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1 Jumalan erioikeuksia vastaanotetaan täyttämistä 1 GOD selvitysvelvollisuudesta

Henkilö saa 1 GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1 GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1 GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneetHenkilö saa 1 GOD n Etuoikeudet koska he ovat suorittaneet

1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 1 GOD n Velvoitteet. 1 GOD annettuja erioikeuksia tullut ansainnut yhteisön oikeuksia. Suoritettuaan 

yhteisön maksuista. Vaatia näitä oikeuksia! Se on ihmisoikeus!

uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, uhkia 1 JUMALA annettuja erioikeuksia: Itsekkyys, keinottelua, Ahneus, moraalittomuus, 

saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) , Poliittisia tyranniat. Uhkia järjestetään aina saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) , Poliittisia tyranniat. Uhkia järjestetään aina saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) , Poliittisia tyranniat. Uhkia järjestetään aina saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) , Poliittisia tyranniat. Uhkia järjestetään aina saastuttavien Perinnölliset tyranniat (Monarkiat) , Poliittisia tyranniat. Uhkia järjestetään aina 

acccountable, NEITI R1-7acccountable, NEITI R1-7acccountable, NEITI R1-7

1 GOD tietty etuoikeudet1 GOD tietty etuoikeudet1 GOD tietty etuoikeudet

1 Hengittävä, puhdas ilma

2 Juomakelpoista, suodatettua vettä2 Juomakelpoista, suodatettua vettä

3 Syötävä, terveellinen ruoka3 Syötävä, terveellinen ruoka

4 Suojaava, edullinen vaatteet4 Suojaava, edullinen vaatteet

5 Hygieeninen, edullinen suojia5 Hygieeninen, edullinen suojia

6 Ylistys ja Usko 1 GOD6 Ylistys ja Usko 1 GOD6 Ylistys ja Usko 1 GOD

7 Sananvapauden moraalisen hillitsee7 Sananvapauden moraalisen hillitsee

8 Mate, aloita perhe8 Mate, aloita perhe

9 Omistaa lemmikki9 Omistaa lemmikki

10 On väkivaltainen vapaa yhteisö10 On väkivaltainen vapaa yhteisö

11 Ilmaista hoitoa kun sairas11 Ilmaista hoitoa kun sairas

12 Vapaa kasvatus12 Vapaa kasvatus

13 palkittu työ13 palkittu työ

14 saavat suhteessa14 saavat suhteessa

15 saavat oikeutta15 saavat oikeutta

16 End arvokkaasti16 End arvokkaasti

17 Ovat vapaasti valitulle hallitukselle17 Ovat vapaasti valitulle hallitukselle
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Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI R6Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI R6Kieltää henkilöä ansainnut yhteisöjen oikeuksia on rikos, NEITI R6

1 GOD odottaa kuulla sinusta!

Pyyntö rukousPyyntö rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen 

omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)

Olen täyttänyt kaikki velvollisuudet ja nöyrästi pyytää kaikkia erioikeuksia 

erioikeuksia tullut yhteisöä oikeudet

Vaadin että yhteisö hyväksyä näitä oikeuksia kannustan yhteisöä 

valvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksivalvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksivalvomaan näitä oikeuksia kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on luettu kotona tai kerääminen!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1:

Hengittävä, puhdas ilma!

Hengissä ihmisen elimistö tarvitsee hengitysilmaa. Ilma jota hengittää on valmistettu 

kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma kaasujen (Typpi, happi, metaani, hiilidioksidi) , Vesi ja epäpuhtaudet (Pöly, mikrobit, itiöt) . Ilma 

jota hengittää tarvitsee runsaasti typpeä ja happipitoisuus. Se on myös alhainen 

hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan, korkea kosteus muuttuu hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan, korkea kosteus muuttuu hiilidioksidia ja metaania sisältöä. Vesipitoisuus (kosteus) Tarvitaan, korkea kosteus muuttuu 

epämukavaksi ja terveyteen liittyvä kysymys. Epäpuhtaudet ei tarvita niitä tulehduttaa epämukavaksi ja terveyteen liittyvä kysymys. Epäpuhtaudet ei tarvita niitä tulehduttaa 

keuhkoihin.

Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma Kuinka kauan voit pidätä hengitystä? 4 minuuttia, sitten te kulaus ilmaa. Ei hengitysilma 

kulauksella, kuolet! Ihmiset kuolevat nopeasti tulipaloissa, ei hengitysilmaa.

Pidättämällä hengitysilmaa käytetään kidutusta, tappamista 

ihmisten ja eläinten. Pidättämällä hengitettävää ilmaa kuin ihmisten ja eläinten. Pidättämällä hengitettävää ilmaa kuin 

kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain hallinnon, kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain hallinnon, kidutusta (Vesi-lennolle) on yhteistä Yhdysvaltain hallinnon, 

Yhdysvaltain hallitus työntekijät ja valtion urakoitsijat.

Kidutus on rikos syytteeseen NEITI R 7Kidutus on rikos syytteeseen NEITI R 7Kidutus on rikos syytteeseen NEITI R 7

(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .(Ihmiset) , NEITI R4 ( eläimet) .

Ennakonpidätys hengitysilma tappaa on vahingossa, käyttävät itse (Itsemurha) ,Ennakonpidätys hengitysilma tappaa on vahingossa, käyttävät itse (Itsemurha) ,Ennakonpidätys hengitysilma tappaa on vahingossa, käyttävät itse (Itsemurha) ,
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hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:hallitus, toiset (Rikolliset) . Accidental: myrkyllistä-höyryjä tuleen. Self:

määrätietoisesti hengittämästä konsentroitiin hiilidioksidia tai ruoanlaittoon kaasua.

Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa. Criminal: nitistämään, kuristaminen, tukahduttava, Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa. Criminal: nitistämään, kuristaminen, tukahduttava, Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa. Criminal: nitistämään, kuristaminen, tukahduttava, Hallitus: roikkuu, kaasu-kammiossa. Criminal: nitistämään, kuristaminen, tukahduttava, 

roikkuu. Valtion, rikollinen tapot saavat, NEITI R 7 Huom! Killing esimerkiksi valtion roikkuu. Valtion, rikollinen tapot saavat, NEITI R 7 Huom! Killing esimerkiksi valtion roikkuu. Valtion, rikollinen tapot saavat, NEITI R 7 Huom! Killing esimerkiksi valtion roikkuu. Valtion, rikollinen tapot saavat, NEITI R 7 Huom! Killing esimerkiksi valtion roikkuu. Valtion, rikollinen tapot saavat, NEITI R 7 Huom! Killing esimerkiksi valtion 

rangaistus on Anti 1 GOD, Se loppuu!rangaistus on Anti 1 GOD, Se loppuu!rangaistus on Anti 1 GOD, Se loppuu!

Ihmisiä polttaminen asioita on suurin uhka 'hengitysilmaa.

Se alkaa yksittäisten jotka käyttävät henkitorveen kuin savupiippu ja keuhkojen kuin seula 

myrkyllisten-höyryt ja ilman epäpuhtaudet. Käyttäen ihmisen elimistöön savupiippu on vakavia myrkyllisten-höyryt ja ilman epäpuhtaudet. Käyttäen ihmisen elimistöön savupiippu on vakavia 

terveysongelmia riski ja loukkaus 1 JUMALAN design. Tupakointi riippuvuus!terveysongelmia riski ja loukkaus 1 JUMALAN design. Tupakointi riippuvuus!terveysongelmia riski ja loukkaus 1 JUMALAN design. Tupakointi riippuvuus!terveysongelmia riski ja loukkaus 1 JUMALAN design. Tupakointi riippuvuus!

Riippuvuus on toistuvia pakkoliikkeitä ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten Riippuvuus on toistuvia pakkoliikkeitä ilahduttavaa havaittu tarve. Huumeriippuvaisten 

pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, pettää itseään ei hyväksy haittaa käyttäytymistään tekee. Vahinkoa itselleen, perhe, 

ystävät, työ-kaverit ja yhteisöä.

addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! addicts (Junkies) oppimaton (tyhmä) herkkäuskoinen (Tyhmää) & heikko (säälittävä) ! 

Addiktit usko, että he ovat riippuvaisia niin kauan kuin he viihtyvät ja pitämällä 

elämänsä yhdessä. Kun koukussa ne uhata I ja yhteisölle. Niistä tulee harhainen, anti elämänsä yhdessä. Kun koukussa ne uhata I ja yhteisölle. Niistä tulee harhainen, anti elämänsä yhdessä. Kun koukussa ne uhata I ja yhteisölle. Niistä tulee harhainen, anti 

sosiaalinen, epärehellinen, moraalitonta, petollisia, itsekäs ja piittaamaton. Tämä 

pakottaa Shire (Yhteisö) valvoa niiden elämäntapa. Rajoittaminen vapaudet ja oikeudet.pakottaa Shire (Yhteisö) valvoa niiden elämäntapa. Rajoittaminen vapaudet ja oikeudet.pakottaa Shire (Yhteisö) valvoa niiden elämäntapa. Rajoittaminen vapaudet ja oikeudet.

Tupakoitsijat haisevat suusta. Heidän vaatteensa 

haista. He haista huoneeseen.

Heidän tuhka on kaikkialla. Heidän peput ovat 

kaikkialla. Ne ovat likaisia, inhottava, haiseva kaikkialla. Ne ovat likaisia, inhottava, haiseva 

yksilöitä. Shun niitä! Häpeä niitä.

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin itselleen. Ne palavat huulillaan, Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin itselleen. Ne palavat huulillaan, 

hampaat, ikenet, suun, kurkun, henkitorvi ja keuhkot 

sairastumisesta, taakka yhteiskunnalle.

Tupakoitsijat ovat laiskoja ottaen monia savua taukoja ja itse aiheutettua 

sickies. Pitää niitä vastuullisina!

Tupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat sattuuTupakoitsijat ovat terveydelle riskin muille. Raskaana tupakoitsijat sattuu
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heidän syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla heidän syntymättömän. Syntymän jälkeen nämä vastasyntyneet tuomitaan elämään jolla 

terveyskysymyksiin. Ne voivat olla epämuodostumia, vammaiset, .. Raskaana tupakoitsijat joutuvat 

syytteeseen, vahingoittaa syntymättömän: NEITI R3 .syytteeseen, vahingoittaa syntymättömän: NEITI R3 .syytteeseen, vahingoittaa syntymättömän: NEITI R3 .syytteeseen, vahingoittaa syntymättömän: NEITI R3 .

passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen passiivinen savun (hyökkäys) sattuu ihmisiä. Tupakoitsijat, jotka luovat passiivinen 

savun joutuvat syytteeseen, NEITI R3 .savun joutuvat syytteeseen, NEITI R3 .savun joutuvat syytteeseen, NEITI R3 .savun joutuvat syytteeseen, NEITI R3 .

yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka sallivat tupakoinnin yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka sallivat tupakoinnin yhteisöt (Viihde, vapaa-aika, työ ,.) jotka sallivat tupakoinnin 

asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja maksaa korvausta. Hallitus, asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja maksaa korvausta. Hallitus, asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja maksaa korvausta. Hallitus, asetetaan syytteeseen, NEITI R3 ja maksaa korvausta. Hallitus, 

joka salli tupakointia vaihdetaan ja NEITI R 7 .joka salli tupakointia vaihdetaan ja NEITI R 7 .joka salli tupakointia vaihdetaan ja NEITI R 7 .joka salli tupakointia vaihdetaan ja NEITI R 7 .

Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, Tupakoitsijat ovat huolimattomasti. Ne alkavat tulipalot, koteja, 

ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI R4ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI R4ruoho, metsä. He ovat vastuussa, NEITI R4

ja maksamaan korvauksia. He vahingoittaa ihmisiä ja tai eläimiä, NEITIja maksamaan korvauksia. He vahingoittaa ihmisiä ja tai eläimiä, NEITIja maksamaan korvauksia. He vahingoittaa ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI

R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .R5 . He tappavat ihmisiä ja tai eläimiä, NEITI R6 .

vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava vuonna 1951 (Pakanallinen kalenteri) todettiin, että tupakointi on epäterveellistä vakava 

uhka. Valtion ja valtion virastot, osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja uhka. Valtion ja valtion virastot, osastot, jotka eivät 'Ban' tupakointi ei palvella ja 

suojella yhteisöä.

Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7Takautuva lainsäädäntö on hyväksytty ja nämä syylliseksi get, NEITI R 7

Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Vapaasti BIES, mainonta, Minkään yksilön tai ryhmän, liike tai muu yhteisö, joka edistää (Vapaasti BIES, mainonta, 

markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus markkinointi) mahdollistaa (Vanhemmat, opettajat, työ, klubeja, ravintoloita, viihdekeskus 

..) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ..) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ..) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee ..) voitot (Toimittajat, valmistajat, kuljettajat, tukku- ja vähittäiskauppiaat) Tekee 

käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälinettä päästä, NEITI R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälinettä päästä, NEITI R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälinettä päästä, NEITI R 7 Sillä ei ole väliä, mitä käytettävissä 'Tupakka' ja tai tupakointivälinettä päästä, NEITI R 7 Sillä ei ole väliä, mitä 

'Smokes' sisältää. Teko tupakointi on terveydelle riskin.'Smokes' sisältää. Teko tupakointi on terveydelle riskin.

Nollatoleranssi tupakointi!

Yksilöiden vähentää saatavuutta hengitettävää ilmaa 

polttamalla kaasua, lanta, puun, hiilen, öljyn ruoanlaittoon (Sisältää polttamalla kaasua, lanta, puun, hiilen, öljyn ruoanlaittoon (Sisältää 

grilli) , Lämmitys, teho. grilli) , Lämmitys, teho. 

Tämä lopettaa nyt! Käyttää sähköä, jota tuotetaan ilman Tämä lopettaa nyt! Käyttää sähköä, jota tuotetaan ilman 

polttamista. Breach johtaa takavarikointi välineiden 

tuhoaminen ja NEITI R2tuhoaminen ja NEITI R2tuhoaminen ja NEITI R2

Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy) tuottaa energiaa ovat kiinni ja Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy) tuottaa energiaa ovat kiinni ja Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy) tuottaa energiaa ovat kiinni ja Voimalaitokset että polttaa (Hiili, kaasu, uraani, öljy) tuottaa energiaa ovat kiinni ja 

purkaa. Saastuttavia Omistajat operaattoritpurkaa. Saastuttavia Omistajat operaattorit
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syytteeseen, NEITI R 7 . Hiili, Uraanikaivokset suljetaan ja syytteeseen, NEITI R 7 . Hiili, Uraanikaivokset suljetaan ja syytteeseen, NEITI R 7 . Hiili, Uraanikaivokset suljetaan ja syytteeseen, NEITI R 7 . Hiili, Uraanikaivokset suljetaan ja syytteeseen, NEITI R 7 . Hiili, Uraanikaivokset suljetaan ja 

sinetöidään. Kaivostoiminta Omistajat ja operaattoreille (Kaivostyöläisten)sinetöidään. Kaivostoiminta Omistajat ja operaattoreille (Kaivostyöläisten)

syytetään, NEITI R 7 .syytetään, NEITI R 7 .syytetään, NEITI R 7 .syytetään, NEITI R 7 .

Energiasta tuotetaan ei-polttava menetelmiä. Heidän on 

tarvetta leikata henkilökohtaiseen käyttöön energiaa. 

Tehokkaampi energian käyttö. Sen sijaan että cranking jopa 

ilmanvaihtojärjestelmä, pukeutua oikein!

Palaa liikkua kotimaan, kuin kotimaan liikenne loppuu! Kaasu Palaa liikkua kotimaan, kuin kotimaan liikenne loppuu! Kaasu Palaa liikkua kotimaan, kuin kotimaan liikenne loppuu! Kaasu 

ja öljy on kuin polttava käyttöä. Kotimaisten ja ja öljy on kuin polttava käyttöä. Kotimaisten ja 

ei-kotimaisten liikenteen valtaväylät korvataan 

'Freeway-Raitiovaunut'! Pitkän matkan maitse on 

rautatiekuljetuksia vain.

saastuttavien Entertainment Ends.saastuttavien Entertainment Ends.

Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, lentokone, suihkukone, Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, lentokone, suihkukone, Ilmassa: Ilma-ohjelmat, yksityisen omistama lentoliikenteessä (Surina, lentokone, suihkukone, 

helikopteri, tila-sukkula ..).

In, veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Cabincruiser, In, veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Cabincruiser, In, veden alla: moottoroitu vene kilpa, yksityisen omistama merikuljetuksen (Cabincruiser, 

risteilyalusten, ilmatyynyalus, vesiskoottereita, pikaveneiden, jahdit ..) .risteilyalusten, ilmatyynyalus, vesiskoottereita, pikaveneiden, jahdit ..) .

Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, Maalla: kaikki 2,3 ja 4 pyörän moottoroitu: jaksoa, polkupyöriä, rattaat, SUV, sport-autoja, 

limusiineja, luksusautojen. Car-kilpa-auto-temppuja. Turisti junat. Promoottorit limusiineja, luksusautojen. Car-kilpa-auto-temppuja. Turisti junat. Promoottorit 

saastuttavien Entertainment ja tarjoajat ajoneuvojen saastuttavien Entertainmentin 

syytteeseen, NEITI R 7syytteeseen, NEITI R 7syytteeseen, NEITI R 7
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Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Työntekijöillä on Brea asia Kynsisalonki luo myrkyllisiä kaasuja. Työntekijöillä on Brea asia 

suojaa. dumb asiakkaita (Asiakkaat) eivät.suojaa. dumb asiakkaita (Asiakkaat) eivät.suojaa. dumb asiakkaita (Asiakkaat) eivät.

Manikyyri in Shopping-keskukset ovat auki. Toksiset-höyryjä 

omaksua ohikulkijoita. Altistamalla heidät terveyteen riskejä. 

Erityisesti raskaana olevat naiset, vastasyntyneet ja vanhukset. Jos 

olet ollut alttiina myrkyllisten savujen haastaa Salon ja 

kauppakeskusliiketoimintaa korvausta.

Kynsisalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat liian Kynsisalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat liian 

laiskoja tekemään omia kynsiä ja on liikaa rahaa.

Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7

Kauneussalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat Kauneussalonki ovat terveydelle riskin ilman saastuttaja. Niissä käy ihmisiä, jotka ovat 

liian laiskoja tekemään meikkiä, on liian paljon rahaa.

Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7Ne jouduttaisiin sulkemaan, kieltää ne. Syytteeseen omistajat, johtajat, NEITI R 7

Kampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITIKampaaja jotka luovat myrkyllisiä-kaasuja suljetaan, syytteeseen, NEITI

R 7 Kampaaja jotka eivät luo ilmansaasteita toimi normaalisti.R 7 Kampaaja jotka eivät luo ilmansaasteita toimi normaalisti.

kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallituksille kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallituksille kapitalisti (Ahne saalistushinnoittelua loinen) Hallituksille 

kannustaa kotien turhamaisuus puutarhoissa. 

Koti-omistajat käyttävät bensiinimoottori puutarha-työkalut

(Harja-leikkurit, kuljettimet, moottorisahoista niittokoneet, silppurit ..) saastuttavat (Harja-leikkurit, kuljettimet, moottorisahoista niittokoneet, silppurit ..) saastuttavat 

(Ilma, melu, maaperän) .(Ilma, melu, maaperän) .

Asunnon, jälleenmyyjät ja saada

NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen 

korvataan ja NEITI R 7 .korvataan ja NEITI R 7 .korvataan ja NEITI R 7 .korvataan ja NEITI R 7 .

Sisällä Hyönteisten käytetään, ne hyökkäävät hermosto. He Sisällä Hyönteisten käytetään, ne hyökkäävät hermosto. He 

tekevät syntymätön ja vastasyntyneiden hyperaktiivinen. 

Hyönteismyrkyt ärsyttää Ihmisen ja lemmikkieläinten 

hengityselinten järjestelmiä. Älä käytä Hyönteisten sisällä.hengityselinten järjestelmiä. Älä käytä Hyönteisten sisällä.

Ulkopuolella Hyönteisten käytetään tarhoihin, kasveja, 

ruokaa. Viljelykasvien hedelmätarhoissa elintarvikkeiden, ruokaa. Viljelykasvien hedelmätarhoissa elintarvikkeiden, 

joka on saastunut ovat ihmisravinnoksi ja eläinten rehuksi. 

Saastunut hedelmät, sato, ruoka poltetaan. Kreivikunta

(Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen (Yhteisö) . Kaupallinen tuottaja get n NEITI R 7 . Hallitus, joka mahdollistaa tämän saastumisen 

korvataan, syytteeseen, NEITI R 7 .korvataan, syytteeseen, NEITI R 7 .korvataan, syytteeseen, NEITI R 7 .korvataan, syytteeseen, NEITI R 7 .
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Sotilaallinen saastuttaa ilmaa kuljetukseen, räjähteiden, A / N (Atomic / Sotilaallinen saastuttaa ilmaa kuljetukseen, räjähteiden, A / N (Atomic / 

ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen)ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen)ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen)ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen)ydinvoima) B (Biologinen) C (Kemiallinen)

aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten ja plantlife. Tutkijat, aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten ja plantlife. Tutkijat, aseita. Ne ovat uhka ihmisten, eläinten ja plantlife. Tutkijat, 

jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Tuotantolaitokset jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Tuotantolaitokset jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Tuotantolaitokset jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Tuotantolaitokset jotka luovat nämä aseet joutuvat syytteeseen, NEITI R 7 . Tuotantolaitokset 

näistä aseista puretaan, yhteisön (Shire) . Omistajat, johtajat, näistä aseista puretaan, yhteisön (Shire) . Omistajat, johtajat, näistä aseista puretaan, yhteisön (Shire) . Omistajat, johtajat, 

johtajat, ohjaaja näistä laitoksista saavat, NEITI R 7 . Sotilaallinen johtajat, ohjaaja näistä laitoksista saavat, NEITI R 7 . Sotilaallinen johtajat, ohjaaja näistä laitoksista saavat, NEITI R 7 . Sotilaallinen johtajat, ohjaaja näistä laitoksista saavat, NEITI R 7 . Sotilaallinen johtajat, ohjaaja näistä laitoksista saavat, NEITI R 7 . Sotilaallinen 

jotka ovat käyttäneet tai käyttävät näitä tyyppisiä aseita 

asetetaan syytteeseen, listalla NCO ylöspäin, NEITI R 7 .asetetaan syytteeseen, listalla NCO ylöspäin, NEITI R 7 .asetetaan syytteeseen, listalla NCO ylöspäin, NEITI R 7 .asetetaan syytteeseen, listalla NCO ylöspäin, NEITI R 7 .

Hallitusta, jotka mahdollistavat tuotannon tai varastoinnin näitä 

aseita on korvattu, syytteeseen, NEITI R 7 .aseita on korvattu, syytteeseen, NEITI R 7 .aseita on korvattu, syytteeseen, NEITI R 7 .aseita on korvattu, syytteeseen, NEITI R 7 .

Ilotulitteet ovat merkittävä saastuttaja. Ne 

yleistyvät, isompi saastuttavampien. Riippuen 

säätilaa ilmansaasteiden voi viipyä päivän. Hiukkanen säätilaa ilmansaasteiden voi viipyä päivän. Hiukkanen 

saastuminen asettuu veden epäpuhtauksien 

se tekee kelpaamattomiksi juoda. Ilotulitus 

loppu!

Laserlights korvata ne.

Hengittämättömässä Air Sinulla on 4 minuuttia elää!

Ihmistä, organisaatiota tai hallitusten joka kieltää hengitysilmaan tai on syy, seuraus 

ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat ilmansaasteiden. Ovat vastuussa, syytteeseen, häkissä, NEITI R 7 . Vaativat 

hengitysilmaa se on 1 GOD antama oikeus!hengitysilmaa se on 1 GOD antama oikeus!hengitysilmaa se on 1 GOD antama oikeus!

Nollatoleranssi AIR AIHEUTTAMISPERIAATE !!!!!!!

Etuoikeus 2:

Juomakelpoista, suodatettua vettä!

Hengissä ihmisen elimistö tarvitsee juomakelpoista vettäHengissä ihmisen elimistö tarvitsee juomakelpoista vettä

60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.60 +% meidän elin koostuu vedestä. Jokainen kehomme solu tarvitsee sitä.

Vesi voitelee nivelet, säätelee meidän kehon lämpötilan ja huuhtoo meidän 

jätteiden ...
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Kondensoitu ilmakehän vesihöyry muodostaa pisaroita.

Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)Maan painovoima vetää pisarat alas (Sateelta)

pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä käytetään pintaan. Rain on tärkeä makean veden lähde. Tämä sade vettä käytetään 

juomavetenä, ruoanvalmistukseen, ruoanlaitto, pesu, henkilökohtainen 

hygienia ...

Henkilö käytetään pystyä juoda sadevettä, käyttää sitä 

ruoanvalmistukseen. Tämä ei advis- pysty sadevesi ruoanvalmistukseen. Tämä ei advis- pysty sadevesi 

saastuu, epäterveellistä, myrkylliset, hapan, huono maku, 

pahanhajuisia. Pyykki ei pitäisi jättää ulos sateeseen ja pahanhajuisia. Pyykki ei pitäisi jättää ulos sateeseen ja 

saastunut. Ei vain se näyttää likainen ja on pahanhajuisia 

mutta se saattaa ärsyttää ihoa.

Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkeita vuoria, arktinen ja Etelämantereen Kylmä sade putoaa rakeita tai lunta. Lunta kertyy korkeita vuoria, arktinen ja Etelämantereen 

luomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen,luomalla makean veden varannot. Lumi on valkoinen,

saastunut lumi on harmaa jopa musta. Musta lumi löytyy Himalajalla, jäätiköt 

ympäri maailmaa, Grönlannin ja Etelämantereen.

Yhteisöt luovat makeanveden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja sulavasta Yhteisöt luovat makeanveden varastoja. Nämä säiliöt luottaa sadeveden ja sulavasta 

lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia näillä vesillä tarvitsevat hoitoa ennen lumesta niiden täyttämiseksi. Saasteiden takia näillä vesillä tarvitsevat hoitoa ennen 

ihmisten tai eläinten ravinnoksi.

Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää 

haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesiurheilu ovat haihtumista, levien kasvua erityisesti myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa. Vesiurheilu ovat 

kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen. Vesikulkuneuvo (Moottoriveneet, kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen. Vesikulkuneuvo (Moottoriveneet, 

vesiskootteriajelua,

..) saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo ..) ne on kielletty! poikkeus:saastuttaa (Öljy, bensiini, akku-happo ..) ne on kielletty! poikkeus:

Park Ranger liikenne.
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Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen käsittely, väärä hoito, Henkilö ei voi luottaa yhteisön tee sitä oikein. Ei hoitoa, osittainen käsittely, väärä hoito, 

kustannusten leikkaamiseen, korruptio, rikollinen käyttäytyminen .. Kotihoidossa vettä kustannusten leikkaamiseen, korruptio, rikollinen käyttäytyminen .. Kotihoidossa vettä 

on tulossa pakolliseksi.

Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Tämä on vähentää: arseeni, Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Tämä on vähentää: arseeni, Koti veden käsittelyssä edellyttää suodattamalla. Tämä on vähentää: arseeni, 

asbesti, kloori, kloroformi, karbonaattikovuus, kupari, lika, rikkakasvien 

torjunta-aineet, raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste ... Myös torjunta-aineet, raskasmetallit, lyijy, torjunta-aineet, ruoste ... Myös 

lämpimämmässä ilmastossa suodatettua vettä pitää keitettyä suojautua 

tappavan (Mikro-organismien) sairaus.tappavan (Mikro-organismien) sairaus.tappavan (Mikro-organismien) sairaus.

Uhkia makean veden 

Pian kysyntä makeanveden ylittää saatavuuden makeanveden.

Saastunut sade voi aiheuttaa maalin irtoamisen, korroosio teräsrakenteiden (Sillat)Saastunut sade voi aiheuttaa maalin irtoamisen, korroosio teräsrakenteiden (Sillat)

, Eroosio kivi, nuutumisoireita lehdet, kasvillisuus, ihoärsytystä ... Tarkista , Eroosio kivi, nuutumisoireita lehdet, kasvillisuus, ihoärsytystä ... Tarkista 

'hengitettävää ilmaa' ja "Vihreä Concept siitä neuvoo, miten sisällä 

pilaantumisen.

Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin Kastelu! Käyttäen pohjaveden kastelu kuluttaa maanalainen säiliö vettä nopeammin 

kuin se voi täydentää. Jolloin kuivuvat koko ekosysteemin, luo pula makean veden. Pohjaveden kuin se voi täydentää. Jolloin kuivuvat koko ekosysteemin, luo pula makean veden. Pohjaveden kuin se voi täydentää. Jolloin kuivuvat koko ekosysteemin, luo pula makean veden. Pohjaveden 

kastelu päättyy. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä kasteluun joutuu syytteeseen, NEITIkastelu päättyy. Kuka tahansa laiton käyttävät pohjavettä kasteluun joutuu syytteeseen, NEITI

R 7 . Valtioneuvoston mikä mahdollistaa pohjaveden kastelu, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI R 7 . Valtioneuvoston mikä mahdollistaa pohjaveden kastelu, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI R 7 . Valtioneuvoston mikä mahdollistaa pohjaveden kastelu, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI R 7 . Valtioneuvoston mikä mahdollistaa pohjaveden kastelu, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI 

R 7 .R 7 .

Kastelu käyttäen Makea jokien, järvien, puro ... 

hidastaa veden virtausta. Tämä kannustaa hidastaa veden virtausta. Tämä kannustaa 

haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen haihtuminen. Johtaen kuivuus! Tämäntyyppinen 

kastelu johti päättyy sivilisaatioiden. End kastelu.

Saastunut vesiväylä n (Puro, lampi, stream, järvi joki ..) luomaan Saastunut vesiväylä n (Puro, lampi, stream, järvi joki ..) luomaan Saastunut vesiväylä n (Puro, lampi, stream, järvi joki ..) luomaan 

pulaa makean veden. Storm- vettä täynnä lääkkeet, pulaa makean veden. Storm- vettä täynnä lääkkeet, 

myrkyt, toksiinit .. laitonta teollisuusjätettä, toksiineja, 

myrkkyjä, .. Saastuttavat vesistöjä päät, saastuttajat myrkkyjä, .. Saastuttavat vesistöjä päät, saastuttajat 

joutuvat syytteeseen, yksilöiden NEITI R3joutuvat syytteeseen, yksilöiden NEITI R3joutuvat syytteeseen, yksilöiden NEITI R3

kaikki muut, NEITI R 7 .kaikki muut, NEITI R 7 .kaikki muut, NEITI R 7 .kaikki muut, NEITI R 7 .
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Täydentämään makean veden

Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia Suolanpoisto käyttää paljon energiaa, kalliita. Vedenottotarvetta on haitallisia 

ympäristövaikutuksia, vetää suuria määriä kalaa, äyriäisiä, niiden munat, ... 

järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näyttöjä edessä saannin rakenteen. järjestelmään. Suuremmat kaloja loukussa vastaan näyttöjä edessä saannin rakenteen. 

Kemiallinen käsittely, korroosiota, luoda lämmin suolavedessä joka vapautuu takaisin 

mereen.

Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään Suolanpoisto on korkea booripitoisuus tehden huonompi veden laadun. Tämä vesi käytetään 

maataloudessa, kasvatusta ja elintarvikkeiden tuotanto johtaa suureen boori tason ruokavalio. Pitkäaikainen maataloudessa, kasvatusta ja elintarvikkeiden tuotanto johtaa suureen boori tason ruokavalio. Pitkäaikainen 

vievää korkean boori tasoja on epäterveellistä.

Kierrätettyä jätevesien, kulkee ensisijainen hoito ottaa 

kiintoainetta, ravinteita poistetaan, poistavat useimmat bakteerit 

ja virukset. 

Vesi pakotetaan sitten kalvon läpi poistamiseksi molekyylejä. Wc Vesi pakotetaan sitten kalvon läpi poistamiseksi molekyylejä. Wc 

hana on viimeinen vaihtoehto. Testit eivät paljasta kaikkia 

terveysriskejä.

Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka Pullovesi (Kallista) on sopiva matka. Muovi vesipulloja release kemikaaleja, jotka 

tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat tulee vaarallinen, kun lämpenee (Aurinko, lämmitin) . Lasi (Lyijyä) pullot ovat 

suositeltavia.

Maustetut juomavesi

Vaihtelua juomavesi voidaan maustaa. Jotkut aromi on unheal- sinun ja on vältettävä. Maustettu Vaihtelua juomavesi voidaan maustaa. Jotkut aromi on unheal- sinun ja on vältettävä. Maustettu Vaihtelua juomavesi voidaan maustaa. Jotkut aromi on unheal- sinun ja on vältettävä. Maustettu 

vesi voidaan kylmänä tai kuumana.

sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, sopiva maustetut juomat: Naudanlihauutetta, Kana-uute, kaakao, tee, kahvi, hedelmät, 

yrtit, mausteet, kasvis.

epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen maku- epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen maku- epäterveellinen maustetut juomat ja lisäosat: Alkoholi, keinotekoisia väri, keinotekoinen maku- 

Keinotekoiset ja makeutusaineena, hiilihappoa, Cola



1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

11 1 USKO 15.08.1.1 NAtm1 USKO 15.08.1.1 NAtm

Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

, Cordial, Energiajuoma, Limonadi, kofeiiniton kahvi, hedelmämehuista, säilöntäaineita, 

natrium, ..

Juomavesi on paras

Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. Päivittäinen rutiini: Nouse ylös, on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. 

Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day-välipala, lounas, Late Day-välipala, Ennen jokaista ateriaa (Aamiainen, Early Day-välipala, lounas, Late Day-välipala, 

päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Juomalasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Juomalasi (Ei päivällinen) on 0.2L lasi kevyesti jäähdytettyä, suodatettua vettä. On Juomalasi (Ei 

muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin yöpöytä. Juoda yöllä aina kun kävit wc muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin yöpöytä. Juoda yöllä aina kun kävit wc muovia) täynnä 0.2L suodatetun veden kunkin yöpöytä. Juoda yöllä aina kun kävit wc 

ja kun ottaa kuiva kurkku, juoda loput noustaessa aamulla.

Ei-neste saanti. Sinulla on 4 päivää elää!

Henkilön, järjestön, hallitus, joka kieltää juomakelpoista vettä tai on syy ja seuraus 

saastunutta vettä. Ovat vastuussa, NEITI R 7saastunutta vettä. Ovat vastuussa, NEITI R 7saastunutta vettä. Ovat vastuussa, NEITI R 7saastunutta vettä. Ovat vastuussa, NEITI R 7

kahvi taivaallinen stimuloiva juomankahvi taivaallinen stimuloiva juoman

Kahvi haudutetun juoman valmistettu paahdetut siemenet coffeeplant.

Kahvi on valmistettu kuivatusta, paahdetut siemenet kahvin puu, kasvatetaan kuuma, 

kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku kosteassa ilmastossa pitkin päiväntasaajaa. On 2 lajikkeet: Robusta pavut on vahva maku 

ja koko kehon. Arabica pavut kasvanut korkeammalla, on pehmeämpi maku ja 

aromaattisia ominaisuuksia.

Kun poimitaan ja kuivataan, kahvipapuja paahdetaan noin 200 ° C.

Tämä mahdollistaa sokerit pavun caramelize ja maku kahvin kehittämiseksi. Mitä pidempi Tämä mahdollistaa sokerit pavun caramelize ja maku kahvin kehittämiseksi. Mitä pidempi 

pavut on paahdettu, tai mitä korkeampi lämpötila, sitä tummempi paahto, tulee ja 

täyteläisempi maku. Yleensä valo paistamisessa on terävämpi, enemmän hapan maku, 

kun taas tummemmat
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paistit on syvempää, rikkaampi maku. Tumma paahto ei välttämättä, 'vahvempi'. 

Vahvuus kupin kahvia riippuu siitä, kuinka paljon vettä on lisätty, kun kahvi on 

keitetty.

Miten ma keac ylös ofcoffee?

Miten saada irti suosikki kupin kahvia.

1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 1) Hyvänmakuista kahvia alkaa hyvänmakuista vettä. Jos suodatettua vettä ei ole saatavilla, 

kylmää vettä hanasta. Anna sen käydä muutaman sekunnin aerate ennen sen lisäämistä kylmää vettä hanasta. Anna sen käydä muutaman sekunnin aerate ennen sen lisäämistä 

kattilaan.

2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 2) Anna veden irrota kiehua ennen kuin kaadat sen edelleen kahvia (Instant tai tiputus-suodatin) 

rakeita. Kiehuva vesi kärventää rakeita ja vaikutus: n makuun.rakeita. Kiehuva vesi kärventää rakeita ja vaikutus: n makuun.

3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 3) Käytettäessä maitoa (ei suositeltu) , lisää se kuppiin jälkeen vettä. Jos maito lisätään 

1st, kahvi ei välttämättä sekoita hyvin. Kuuma vesi voi polttaa maitoa, muuttamalla 1st, kahvi ei välttämättä sekoita hyvin. Kuuma vesi voi polttaa maitoa, muuttamalla 

maku.

Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia! Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia! Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia! Huomautus! makeutusaineita (Sokeria tai keinotekoisia) pilata kahvia! 

Kofeiiniton ei kahvia, mutta terveysriski. 

Käytä ainoastaan ei Dairy whitener.

valmistelut :valmistelut :

panimo, panimo, Välitön, Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .Tippua suodatinkahvi; Espresso (kone) .

Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!Kofeiiniton kahvi  Terveysriski!

kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.kofeiinin käyttää liuotinta. Liuotin jäännös usein järkyttää vatsaan.

Logiikka! Kahvia ilman kofeiinia tyhjäksi tarkoituksen kahvinjuonti.Logiikka! Kahvia ilman kofeiinia tyhjäksi tarkoituksen kahvinjuonti.
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kahvityynyt  Ympäristöriskien!kahvityynyt  Ympäristöriskien!kahvityynyt  Ympäristöriskien!

Kahvityynyt kaikki 1 miljardi on ympäristökatastrofi. Ne eivät ole biohajoavia. Niitä ei Kahvityynyt kaikki 1 miljardi on ympäristökatastrofi. Ne eivät ole biohajoavia. Niitä ei 

kierrätetä. STOP! Tuotanto!kierrätetä. STOP! Tuotanto!

syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!syytteeseen, NEITI R 7 . STOP! Käytä niitä!

Kuinka juoda kupin kahvia?

Saada paras maku, maku anna sen jäähtyä hieman kuin ottaa iso slurps pikemmin kuin 

siemaillen. Big slurps kahvia vapauttaa enemmän aromi. Haju ja maku sen, taivaallinen. On veräjä siemaillen. Big slurps kahvia vapauttaa enemmän aromi. Haju ja maku sen, taivaallinen. On veräjä siemaillen. Big slurps kahvia vapauttaa enemmän aromi. Haju ja maku sen, taivaallinen. On veräjä 

kahvia maidon kanssa:

Espresso on konsentroitiin juoma haudutettua pakottamalla kuuma vesi paineen alaisena Espresso on konsentroitiin juoma haudutettua pakottamalla kuuma vesi paineen alaisena 

hienoksi jauhettua kahvia. Verrattuna muihin kahvin annostelu menetelmiä, espresso on hienoksi jauhettua kahvia. Verrattuna muihin kahvin annostelu menetelmiä, espresso on 

paksumpi sakeus, suuremman pitoisuuden liuenneita kiintoaineita ja vaahto. Espresso on paksumpi sakeus, suuremman pitoisuuden liuenneita kiintoaineita ja vaahto. Espresso on 

perusta muiden juomien: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mokka, Americano, Gringo, perusta muiden juomien: Cappuccino, Latte, Macchiato, Mokka, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lava, Mote. Tarjoillaan hymyillen.Duo-shot, Lava, Mote. Tarjoillaan hymyillen.

Cappuccino: valmistelusta tekstuuri, lämpötila maitoa on tärkein Cappuccino: valmistelusta tekstuuri, lämpötila maitoa on tärkein 

askel. Maito on höyrytetty lisäämällä hyvin pieniä ilmakuplia askel. Maito on höyrytetty lisäämällä hyvin pieniä ilmakuplia 

antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) . Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) . Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) . Laukaus antaa sille samettisen tekstiilejä Ture (vaahto) . Laukaus 

espresso laitetaan kuppiin, kuuma maitovaahdon lisätään, päällä 

2 cm paksu, viimeistelty ripottele jauhettua kanelia.

latte: lämmittää maitoa ei latte: lämmittää maitoa ei 

vaahtoa. Laukaus espresso vaahtoa. Laukaus espresso 

laitetaan kuppiin. Kuumaa laitetaan kuppiin. Kuumaa 

maitoa lisätään, päällä ripottele 

raaka kaakao.

Macchiato: lämmittää maitoa ei Macchiato: lämmittää maitoa ei 

vaahtoa. Täyttää kuppi 2/3 maitoa. vaahtoa. Täyttää kuppi 2/3 maitoa. 

Lisää espressoannoksesta. Top Lisää espressoannoksesta. Top 

kanssa piparmintunlehti.

Mokka: tehdä raaka kuumaa Mokka: tehdä raaka kuumaa 

kaakaota. Täyttää kuppi 1/2 kuumaa kaakaota. Täyttää kuppi 1/2 kuumaa 

kaakaota. Lisää 

espressoannoksesta. Top up maitoa espressoannoksesta. Top up maitoa 

ja maitovaahtoa. Lisää ripottele 

raaka kaakao.

Laava: 1 st laukaus Laava: 1 st laukaus Laava: 1 st laukaus Laava: 1 st laukaus 

espresso. Lisää nipin espresso. Lisää nipin 

concentrat- toim 

mandariini mehua. Lisää 

shot

Mote: Täyttää kuppi 1/2 Mote: Täyttää kuppi 1/2 

kuumaa pep- permint 

teetä. Lisää laukaus teetä. Lisää laukaus 

espres- niin. Top espres- niin. Top 

kuumalla
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kuuma raaka Cocoa. Top kuumalla kuuma raaka Cocoa. Top kuumalla 

vaahdotettu maito. Lisää ripottele 

jauhettua kanelia.

vaahdotettu maito. Viimeistele ripottele 

jauhettua kanelia.

americano: Laukaus espresso americano: Laukaus espresso 

laitetaan kuppiin. Kuumaa laitetaan kuppiin. Kuumaa 

vettä.

Gringo: Täyttää kuppi 1/2 Gringo: Täyttää kuppi 1/2 

kuumalla vedellä. Lisää 2 kuumalla vedellä. Lisää 2 

laukausta espresso. Päälle laukausta espresso. Päälle 

ripottele muskottipähkinä.

Duo-shot: Lisää 2 laukausta Duo-shot: Lisää 2 laukausta 

espresso. Sitten kuumaa vettä.espresso. Sitten kuumaa vettä.

kaakao taivaallinen stimuloiva juomankaakao taivaallinen stimuloiva juoman

Kaakao puut kasvavat kuumassa, sateinen trooppisilla alueilla. Se hedelmät ovat palot. Kaakao puut kasvavat kuumassa, sateinen trooppisilla alueilla. Se hedelmät ovat palot. 

Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.Sisällä pod on siemeniä (pavut) . Kaakaopapuja muuttuvat kaakaovoi ja jauhetta.

Valmistelee kuumaa kaakaota:

1 rkl kaakaojauhetta,

1 kuppi: soijamaito, vuohen maito tai muu ei-maitopohjainen 

maitoa. 1 tl vanilja uutetta, Dash kanelia, Dash muskotti.

Yhdistää ainekset väliaineessa potin ja lämmin keskipitkän vähän lämpöä, koko ajan sekoittaen, 

kunnes vaahtoava ja kuuma.

tee taivaallinen stimuloiva juomantee taivaallinen stimuloiva juoman

Kamelia ikivihreä kasvi. Se lehdet poimitaan ja käsitellään antaa meille teetä. Basic tee Kamelia ikivihreä kasvi. Se lehdet poimitaan ja käsitellään antaa meille teetä. Basic tee 

on musta tai vihreä. Ne voidaan maustaa tai sented.on musta tai vihreä. Ne voidaan maustaa tai sented.
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Säilytysyhteisö Guardian teetä valmisteluun, paikka löysä jalostettu teelehdet teetä infuser. Laittaa Säilytysyhteisö Guardian teetä valmisteluun, paikka löysä jalostettu teelehdet teetä infuser. Laittaa 

infuser lasiin kuppiin. Keittää vettä, pysäytä kiehua, kun kuplivaa pysähtyy kaada lasi kuppi. infuser lasiin kuppiin. Keittää vettä, pysäytä kiehua, kun kuplivaa pysähtyy kaada lasi kuppi. 

Nauttia !Nauttia !

(A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin (A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin (A) Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada mustaa teetä. 1 minuutin 

jälkeen sekoita infuser 3 kertaa. Kun toinen minuutti poistaa. Juoda, jälkeen sekoita infuser 3 kertaa. Kun toinen minuutti poistaa. Juoda, 

eikä lisää siihen sitrusmehun maku, tai anna sen jäähtyä, chill & juoma. 

Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen 

tai luonnollinen) .tai luonnollinen) .

(B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita (B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita (B) 10 sekunnin kuluttua kuplivaa pysähtyy kaada vihreää teetä. Sekoita 

infuser 3 kertaa. 1 minuutin kuluttua poista. Juoda tai lisätä mitään infuser 3 kertaa. 1 minuutin kuluttua poista. Juoda tai lisätä mitään 

kiveä hedelmämehua maku, tai anna sen jäähtyä, chill, juoma.

Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen Varoitus eivät saastuta kanssa makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen 

tai luonnollinen) .tai luonnollinen) .

Kasviperäisten siemenet teetä valmisteluun ja aseta narun painetaan 

siemenet osaksi infuser. Laittaa infuser lasiin kuppiin. Kiehauta vesi, lopeta 

kiehuvaksi. Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada siemeniä. 1 minuutin jälkeen kiehuvaksi. Aivan kuten kuplivaa pysähtyy kaada siemeniä. 1 minuutin jälkeen 

sekoita infuser 3 kertaa. Jälkeen vielä 7 minuuttia poistamiseksi. Juoda tai sekoita infuser 3 kertaa. Jälkeen vielä 7 minuuttia poistamiseksi. Juoda tai 

anna sen jäähtyä, chill juoma. Varoitus eivät saastuta kanssa anna sen jäähtyä, chill juoma. Varoitus eivät saastuta kanssa 

makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen luonnollinen) .makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen luonnollinen) .makeutusaineita, valkaisuaineet (Keinotekoinen luonnollinen) .

Kasviperäisten lähtee teetä 

valmistelua. 

Sama kuin 

vihreää teetä.

Kasviperäisten juuri tee 

valmistamiseksi, Chopp 

juuret. Sama kuin mustaa juuret. Sama kuin mustaa 

teetä.

Käyttämällä mikroaaltouuni kun panimo teabag tuo esiin makuja.

Poista tunniste teepussi varmista metallinitojalla poistetaan. Useimmat paperiset laput Poista tunniste teepussi varmista metallinitojalla poistetaan. Useimmat paperiset laput 

käyttää halpaa mustetta, väriään vettä, häiritä maku.

Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa Laittaa kuumaa vettä teekuppi-> Lisää valitsemasi teepussi > lämpöä mikroaaltouunissa 

30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 30 sekuntia puolella teholla (400-500 wattia) > Anna hautua mikroaaltouunissa minuutti > ota 

se pois > nauttia!se pois > nauttia!se pois > nauttia!

Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)Juomavesi on paras ( voi olla maustettu)
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Privilege 3:

Syötävä, terveellinen ruoka!

Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme, kuinka kauan elämme. On paljon Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme, kuinka kauan elämme. On paljon Osana päivittäistä rutiinia syö. Kuinka terveitä olemme, kuinka kauan elämme. On paljon 

tekemistä meidän syöminen tapa.

Feed 5 kertaa päivässä:

'Aamiainen, ovat vesi, yrtit, mausteet, hunaja, kahvi, ..'Aamiainen, ovat vesi, yrtit, mausteet, hunaja, kahvi, ..

Varhainen Päivä-välipala, ovat vesi, hedelmät, yrtit, tee, ..Varhainen Päivä-välipala, ovat vesi, hedelmät, yrtit, tee, ..

Lounas, ovat vesi, salaattia, kananmunaa, kahvi, ..Lounas, ovat vesi, salaattia, kananmunaa, kahvi, ..

Myöhäinen Päivä-välipala, ovat vesi, pähkinät, marjat, mausteet, Kaakao, ..Myöhäinen Päivä-välipala, ovat vesi, pähkinät, marjat, mausteet, Kaakao, ..

Päivällinen. ovat vesi, Dinner teema, teetä tai kahvia .. kasvikset.Päivällinen. ovat vesi, Dinner teema, teetä tai kahvia .. kasvikset.

7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä (Ruis, ohra, linssi, maissi, 7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä (Ruis, ohra, linssi, maissi, 7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä (Ruis, ohra, linssi, maissi, 7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä (Ruis, ohra, linssi, maissi, 7 Foods että pitäisi syödä päivittäin: sienet (sieni) , Jyviä (Ruis, ohra, linssi, maissi, 

kaura, hirssi, quinoa, riisi, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, vihreä, punainen, kaura, hirssi, quinoa, riisi, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, vihreä, punainen, kaura, hirssi, quinoa, riisi, durra, vehnä) Hot Chilies, Sipuli (Ruskea, vihreä, punainen, 

kevät, ruohosipuli, valkosipuli, purjo) , Persilja, Sweet-Capsicum, kasvikset (Parsa, kevät, ruohosipuli, valkosipuli, purjo) , Persilja, Sweet-Capsicum, kasvikset (Parsa, kevät, ruohosipuli, valkosipuli, purjo) , Persilja, Sweet-Capsicum, kasvikset (Parsa, 

pavut, parsakaali, kukkakaali, porkkanat, herneet, ituja ..)

Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;Joka viikko-päivä tarvitsee Illallinen teema: esim Päivä 1: Vihannekset;

Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;Päivä 2: Siipikarja; Day3: nisäkäs; Mid-viikko: Matelija; Day5: Seafood;

Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.Viikonloppu: Pähkinät ja siemenet; Hauska päivä: Ötökät.

Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, Ruokavalio-no-no' s: Keinotekoinen makeutusaineita Valmistaja-ruoka, Genetic muunnetut elintarvikkeet, 

lisättiin fruktoosia.
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Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber-People) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber-People) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber-People) .Fruktoosi pääsyy Diabetes & Liikalihavuus (Blubber-People) .

Fruktoosi on huono, onko se tulee sokeria tai hedelmiä. Lisäämällä Fruktoosi käsittelyn aikana Fruktoosi on huono, onko se tulee sokeria tai hedelmiä. Lisäämällä Fruktoosi käsittelyn aikana 

juomaa tai ruokaa on terveysvaarat. Käsittely, jakelu, myynti tämäntyyppisen juomaa tai 

ruokaa on rikollista toimintaa ja tarpeita syyttäjäviranomaisille. NEITI R6ruokaa on rikollista toimintaa ja tarpeita syyttäjäviranomaisille. NEITI R6ruokaa on rikollista toimintaa ja tarpeita syyttäjäviranomaisille. NEITI R6

poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .poikkeus: jalostamattomia marjat , hedelmä , Hunaja , Vihannekset .

Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, Sano ei : Kaikki, mikä sisältää: Fruktoosi, glukoosi, sokeri; Keksit, kakut, aamiainen-Vilja, 

konvehdit, hedelmämehuista, Jäätelö, Jam, ketsuppi, Lollies, limonadit (Cola, energia, konvehdit, hedelmämehuista, Jäätelö, Jam, ketsuppi, Lollies, limonadit (Cola, energia, 

...) Marmeladia, Muesli- baareja, kastikkeet, viini ......) Marmeladia, Muesli- baareja, kastikkeet, viini ...

Valmistettu food on liian suolaista on liikaa säilöntäaineita, usein liian rasvainen ja on Valmistettu food on liian suolaista on liikaa säilöntäaineita, usein liian rasvainen ja on 

lisätty sokeria tehden kulutukseen kelpaamattomiksi ihmisten, lemmikit ja karja. Valmistettu lisätty sokeria tehden kulutukseen kelpaamattomiksi ihmisten, lemmikit ja karja. Valmistettu 

food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber-People) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber-People) . food on causeof korkea verenpaine, tukkeutumista valtimoita & Obesity (Blubber-People) . 

Käsittely, jakelu, myynti Valmistettu ruoka ovat rikollista käyttäytymistä tarvitsevat 

syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6syyttäjäviranomaisille. NEITI / R6

Sano ei: Dairy-maito, meijeri-juusto, Fast food,Sano ei: Dairy-maito, meijeri-juusto, Fast food,

kinkkua, hampurilaisia, alami, ...

Valmistettu: Leipä, liha; Pizza, Makkarat,Valmistettu: Leipä, liha; Pizza, Makkarat,

jalostettu : Hedelmät, keitot, vihannekset ...jalostettu : Hedelmät, keitot, vihannekset ...

Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)Geenimanipuloitu ruoka on mitä ihmiset todella kuluttaa. Kaikki alkaa geneettiset muunnetut (Suunniteltu)

siemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaussiemen (GM-Crop) . GM-Crop koska virtaus

- voimaansaattamisesta muuttaa koko ravintoketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia, voimaansaattamisesta muuttaa koko ravintoketjuun. Mutaatioita, joilla luodaan uusia sairauksia, 

Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset Hengenvaarallinen Global-Plagues kaikilla jäsenillä ravintoketjuun! Ihminen mukaan lukien! Ihmiset 

tulevat sairaita, kuolevat nuorempina, enemmän epämuodostumia, enemmän sairaita vauvoja, 

enemmän keskenmenoja ... Muuttuu ihmisen DNA.enemmän keskenmenoja ... Muuttuu ihmisen DNA.

GM-Food Survival Threat: Sinimailanen, vauva-ruoka, pekoni, leipä, maissi, aamiainen-vilja, rypsi, GM-Food Survival Threat: Sinimailanen, vauva-ruoka, pekoni, leipä, maissi, aamiainen-vilja, rypsi, 

kananmunia, kinkkua, margariinia, lihaa, perunaa, papaija, herneet, siipikarja, riisi, makkarat, 

soijapapu, tomaatit, vehnää, kesäkurpitsaa, ...
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Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, Kysyntä yhteisöstä aitoa ruokaa. EI: Alkoholi, Geneettinen-muunnos, Rikkakasvien, 

Insectisides, Valmistettu ruokaa,

lisättyä: Suolaa, makeutusaineet (Keinotekoinen tai luonnollinen) , ...lisättyä: Suolaa, makeutusaineet (Keinotekoinen tai luonnollinen) , ...lisättyä: Suolaa, makeutusaineet (Keinotekoinen tai luonnollinen) , ...lisättyä: Suolaa, makeutusaineet (Keinotekoinen tai luonnollinen) , ...

Juhlia: Ravinto Päivä 7.3.7Juhlia: Ravinto Päivä 7.3.7

Hyvää terveyttä Day 12.1.7

CG Kalender (New Age ajanhallinta)CG Kalender (New Age ajanhallinta)

Privilege 4:

Suojaava edullinen vaatteet!

Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus 

pilaantumista. Suojaava-vaatteet pitää sekä mukavaksi ja hyödyllistä. Suojaava-vaatteet pilaantumista. Suojaava-vaatteet pitää sekä mukavaksi ja hyödyllistä. Suojaava-vaatteet pilaantumista. Suojaava-vaatteet pitää sekä mukavaksi ja hyödyllistä. Suojaava-vaatteet 

on edullinen. Suojanauha vaatetus koostuu pää-kansi, vaatteet, sukat ja jalka 

suojelua.

Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo Pää suojaus koostuu kommandopipo, pipo, K-huivi, Silmiensuojaus & kypärä. kommandopipo 

( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi ( pipo) K-huivi minä s neulottu villasta tai sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei synthe- tic kuitu) . Voi 

olla mikä tahansa väri tai kuvio. Silmiensuojaus & kypärä antavat UV-suojan. Visiiri on 

kaareva sivusuunnassa ja suoraan ylös ja alas, särkymätön, erittäin naarmuuntumaton, 

lohkot UV-säteiltä, ei fogging, häikäisy säätämällä (Tummempi / kevyempi, kevyempi / lohkot UV-säteiltä, ei fogging, häikäisy säätämällä (Tummempi / kevyempi, kevyempi / 

tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.tummempi) . Kypärä on nahka takaisin kaulasuojusta.

Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät Suojavaatetus tarvitaan suojaamaan ihmisen elimistöä ilmasto, sairaus pilaantumista. Tärkeimmät 

ruumiinosia suojattuja-vaatteet ovat ihon ja jalat. Suojaava-vaatteet pitää aina käyttää ruumiinosia suojattuja-vaatteet ovat ihon ja jalat. Suojaava-vaatteet pitää aina käyttää 

ulkona.

Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus Suojavaatetus, Haalari (Hupulla) tai 2-osainen tehty pellavan, puuvillaa, villaa tai sekoitus 

puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, puuvilla / villa (Ei synteettiset kuidut) mikä tahansa väri / kuvio. Joko pitäisi olla paidan kaula, 

turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat turvonnut * käsivarret ja jalat suljettu ranteissa & nilkoissa (Luonnos proof) . * Puffed kädet ja jalat 

sallivat kyynärpää / polviniveliin liikkua vapaasti myös sisäilman luo ilmanvaihtojärjestelmä ihon ja kehon.

Vaatteet on valmistettu luonnonkuiduista: eläinten vuodat, kasvi--kuitu, silkki,
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puuvillaa tai villaa. Keinotekoinen-kuituja ei käytetty vaatetus koskettaa ihmisen puuvillaa tai villaa. Keinotekoinen-kuituja ei käytetty vaatetus koskettaa ihmisen 

ihon. Keinotekoisten-kuitujen vaatteet päät.ihon. Keinotekoisten-kuitujen vaatteet päät.

Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)Suojavaatteet on mukava, pitkäkestoinen, lähes, affordab- le. Muodikas (Merkkivaatevalikoiman)

suojaava-vaatteet on ylihintainen, kallis, epäkäytännöllisen ja lyhytaikaisia. Ei suojaava-vaatteet on ylihintainen, kallis, epäkäytännöllisen ja lyhytaikaisia. Ei 

hyväksyttävä!

Jalat suojeltava ilmasto- ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu Jalat suojeltava ilmasto- ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu Jalat suojeltava ilmasto- ja kolhuilta. Iho, Varpaat ja nilkat ovat vaarassa. Jalka suojelu 

koostuu sukat ja kengät. Käytä aina jalka suojausta pääomasijoitukset ulkopuolella.

Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa Sukat ovat valmistettu puuvillaa, villaa, sekoitus puuvillaa ja villaa (Ei muovista) mikä tahansa 

väri tahansa kuvio. Sukat tulisi kattaa jalat ylös 7cm edellä nilkat.väri tahansa kuvio. Sukat tulisi kattaa jalat ylös 7cm edellä nilkat.

Saappaat on ylempi suojaava nahkaa, pehmeää nahkaa

(Ei muovista) pohjat nahkaa tai kumia. Suojat suojaavat Jalat jopa 7cm (Ei muovista) pohjat nahkaa tai kumia. Suojat suojaavat Jalat jopa 7cm (Ei muovista) pohjat nahkaa tai kumia. Suojat suojaavat Jalat jopa 7cm 

edellä nilkat. Synteettiset jalkineet lämpenee ylöspäin keittämällä. Et edellä nilkat. Synteettiset jalkineet lämpenee ylöspäin keittämällä. Et 

voi kävellä.

Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat Käsin suojaus muodossa Käsineet (Ei muovista) ovat 

kuluneet tarpeen!

SHUN:

Merkkivaatevalikoiman ovat elitistinen osa vaurautta apartheidin. Merkkivaatevalikoiman ovat Merkkivaatevalikoiman ovat elitistinen osa vaurautta apartheidin. Merkkivaatevalikoiman ovat 

ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja ylihinnoitelluilla. Tuotettu slave-työ. Tehty ylimielinen hyvin pois snubbing kamppailee tarvitseville ja 

huono. Shun ihmiset että käyttää näitä.

Merkkivaatevalikoiman! Ihmiset, jotka missä merkkivaatevalikoiman! Merkkivaatevalikoiman! Ihmiset, jotka missä merkkivaatevalikoiman! 

Vähittäismyyjä jotka myyvät merkkivaatevalikoiman! Ylihintainen protec Vähittäismyyjä jotka myyvät merkkivaatevalikoiman! Ylihintainen protec 

Tive-vaatteet! Epäkäytännöllisen muodikas suojanauha vaatteet! 

Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset Suojavaatteet valmistettu artificial- kuiduista! SHAME & SHUN ihmiset 

pilkkasivat kodittomien. He maksavat saada cothing katsoa pestään 

pois, ovat määrätietoisesti repäisi & reikiä niihin.

Voida hyväksyä surkea pukukoodi:
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Let surkea ihmiset tietävät, että he ovat surkea.

Shun synteettinen vaatteet jalkineet. End Shun synteettinen vaatteet jalkineet. End 

synteettisten vaatteet, jalkineet.

Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI R6 .Laiton synteettiset tuottaja saa, NEITI R6 .

Suojella kehoasi käyttämään Suojaava-vaatteet ulkopuolella!

Privilege 5:

Hygieeninen, edullinen Shelter!

Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella Ihmisillä on 1 GOD annetaan oikeus: 'Edullinen Secure asuintiloissa (Suoja) '. Hallituksella 

on velvollisuus toimittaa väestölle kohtuulliseen turvallinen asuintiloja. Shelter on on velvollisuus toimittaa väestölle kohtuulliseen turvallinen asuintiloja. Shelter on 

toimittanut ' Shire'toimittanut ' Shire'toimittanut ' Shire'

(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!(Paikallishallinto) . Osa Shire-suunnittelua. KOTI !!

Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Maa- ja kotimaan Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Maa- ja kotimaan Varten kreivikunta toimittamaan Edullinen asuintilat kaikki Freehold Maa- ja kotimaan 

suojaan (Yksityisen omistama) siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kodittomia suojaan (Yksityisen omistama) siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kodittomia suojaan (Yksityisen omistama) siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kodittomia suojaan (Yksityisen omistama) siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kodittomia 

ihmisiä ja perheitä odotuslistoilla. Multi-makuuhuoneen taloja vain 1 miehittäjä otettava 

muissa miehittäjiä. On mahdotonta hyväksyä, epäsosiaalinen käyttäytyminen 1 henkilöä, muissa miehittäjiä. On mahdotonta hyväksyä, epäsosiaalinen käyttäytyminen 1 henkilöä, 

jolla on yli 1 makuuhuone. 

Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, 

vapaasti seisova koteja on korvattu yhteisön klusteri-koteloon. Cluster vuokra-asunto on vapaasti seisova koteja on korvattu yhteisön klusteri-koteloon. Cluster vuokra-asunto on 

tarjoama 'Shire'.

Kaikki klusterin majoitus on 3 tasoa vuokralaisten + 1 tason kasvihuone

Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone puutarha (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin 

Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 Majoitus koostuu Yhden yksiköiden (1 huone) , Pari-yksiköt (2 huonetta) , Perheelle yksikköä (3 

huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, ikä) Käytä.

Kaikki Edullinen turvallisen elinympäristön Quarter on vuokra-asunto.
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Viikkovuokraan on 14% brutto- viikoittain tuloista vuokralainen. Useiden vuokralaisten vuokra on 14% yhteisiä 

brutto viikoittain tulot vuokralaisia. Esim $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14. $ 1000 brutto brutto viikoittain tulot vuokralaisia. Esim $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14. $ 1000 brutto 

viikoittain tulot, vuokrata $ 140.

kreivikunta toimittaa sähköä (Ei kaasu) ja veden päivittäin vähintäänkreivikunta toimittaa sähköä (Ei kaasu) ja veden päivittäin vähintäänkreivikunta toimittaa sähköä (Ei kaasu) ja veden päivittäin vähintäänkreivikunta toimittaa sähköä (Ei kaasu) ja veden päivittäin vähintään

(Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisössä (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisössä (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisössä (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisössä (Vapaa) / (Sitten maksaa) maksimi katkaista käyttö. Shire myös toimittaa yhteisössä 

leviävää pesula, huolto, virkistys, jäte- ja viemäröinti-poisto.

Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 trans FER Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 trans FER 

eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla 

yhteisöön wc, suihku laitoksen ja alatason pesula, sauna.

Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, Pari (1 HE & 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: olo, nukkuminen, kitch- enette ja wc, 

suihku. Jaa pesula, sauna alareunassa tasolla. Liikkuasuihku. Jaa pesula, sauna alareunassa tasolla. Liikkua

(pakollinen) on "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat.(pakollinen) on "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat.

Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Elävä, nukkuminen, keittiö ja wc, suihku. Jaa Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Elävä, nukkuminen, keittiö ja wc, suihku. Jaa 

pyykkiä saunassa alatason) + 1 huone kullekin 2 chil- Dren. Kun viime lapsi muuttaa pyykkiä saunassa alatason) + 1 huone kullekin 2 chil- Dren. Kun viime lapsi muuttaa pyykkiä saunassa alatason) + 1 huone kullekin 2 chil- Dren. Kun viime lapsi muuttaa 

pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. Pari tulee yhden, 

siirrot (pakollinen) yhden yksikön.siirrot (pakollinen) yhden yksikön.siirrot (pakollinen) yhden yksikön.

suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava ... Shire suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava ... Shire suoja on edullinen, mukava, hygieeninen, suojaava ... Shire 

yhteisöllinen klusteri-kotelo täyttää kaikki ihmisten tarpeet! Paikka yhteisöllinen klusteri-kotelo täyttää kaikki ihmisten tarpeet! Paikka 

aloittaa ja kasvaa perheessä.

Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä Cluster-Homes sallia pieni: Akvaario, terraario, pienet koirat. Älä 

anna kissat, Wildlife, kotieläimiä, jotain, joka on suurempi kuin 

pieni koira, ei jalostukseen. Olentoja, jotka ovat uhka vuokralaisten pieni koira, ei jalostukseen. Olentoja, jotka ovat uhka vuokralaisten 

ja elinympäristö.

Huomautus! Vuokralaisille henkistä, fyysistä, seksuaalista vammaisuuteen, elävät erityistä Huomautus! Vuokralaisille henkistä, fyysistä, seksuaalista vammaisuuteen, elävät erityistä 

suojien tarjoamia lääninhallitus.

Tukea Yhteiset Cluster-koteloon. Sinun kotisi!

Paikkakunnallasi!
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Privilege 6:

Ylistys ja usko 1 GOD!Ylistys ja usko 1 GOD!

Säilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1 GOD . 1 GODSäilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1 GOD . 1 GODSäilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1 GOD . 1 GODSäilytysyhteisö Guardian palvovat päivittäin 1 GOD . 1 GOD

haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. 1 GOD joka on sekä HE, haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. 1 GOD joka on sekä HE, haluaa suhteen, haluaa olla ihannoi. 1 GOD joka on sekä HE, 

SHE. Alkuperäisen Soul luoneen fyysisen maailmankaikkeuden (Human SHE. Alkuperäisen Soul luoneen fyysisen maailmankaikkeuden (Human 

Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, Destiny) ja henkinen Universe (Heaven) . Jumaloida 1 GOD kunnioittaa, 

palvonta.

1 GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1 GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 1 GOD haluaa Ihmiskunta on huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden (Human 

Destiny) . Kuten käyttöliittymätutkimukseen laji kehittyy, 1 GOD lähettää Destiny) . Kuten käyttöliittymätutkimukseen laji kehittyy, 1 GOD lähettää Destiny) . Kuten käyttöliittymätutkimukseen laji kehittyy, 1 GOD lähettää Destiny) . Kuten käyttöliittymätutkimukseen laji kehittyy, 1 GOD lähettää Destiny) . Kuten käyttöliittymätutkimukseen laji kehittyy, 1 GOD lähettää 

viestejä voidaan käyttää oppaana. Uusin viesti on " Laki Antaja viestejä voidaan käyttää oppaana. Uusin viesti on " Laki Antaja viestejä voidaan käyttää oppaana. Uusin viesti on " Laki Antaja 

ilmeinen' se tekee kaikki aiemmat viestit vanhentuneet.ilmeinen' se tekee kaikki aiemmat viestit vanhentuneet.

1 GOD antoi osa alkuperäisen sielun kaikkiin elämänmuodot vuonna fyysisen 1 GOD antoi osa alkuperäisen sielun kaikkiin elämänmuodot vuonna fyysisen 

maailmankaikkeuden. Palvonta pitää Soul yhteyttä Spiritual Universe.maailmankaikkeuden. Palvonta pitää Soul yhteyttä Spiritual Universe.

Henkilö, yhteisö palvonnan pitää ihmisiin yhteyttä 1 GOD.Henkilö, yhteisö palvonnan pitää ihmisiin yhteyttä 1 GOD.

palvominen 1 GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen, palvominen 1 GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen, palvominen 1 GOD edellyttää rukoilee, huolehtiva, käyttäen, 

nauttii 1 JUMALAN s luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä nauttii 1 JUMALAN s luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä nauttii 1 JUMALAN s luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä nauttii 1 JUMALAN s luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä nauttii 1 JUMALAN s luomuksia. Palvonta on sisältäen kaikki mikä 

miellyttää 1 GOD, ovatko ne käsittelevät asioita uskon tai tekoja miellyttää 1 GOD, ovatko ne käsittelevät asioita uskon tai tekoja miellyttää 1 GOD, ovatko ne käsittelevät asioita uskon tai tekoja 

uskovan.

Tämä sisältää rituaaleja, uskomuksia, työtä, sosiaalista toimintaa, henkilökohtainen 

käyttäytyminen

1 GOD ei halua tarkoitus rakentaa hartauden.1 GOD ei halua tarkoitus rakentaa hartauden.

Siksi varten rakennettu hartauden ovat demolis- HED. Rakennusmateriaali Siksi varten rakennettu hartauden ovat demolis- HED. Rakennusmateriaali 

kierrätetään rakennuksen Free koulutusohjel- seen "yhdisteitä. Säilytysyhteisö kierrätetään rakennuksen Free koulutusohjel- seen "yhdisteitä. Säilytysyhteisö 

Guardian palvonta anywh- ere, milloin tai hauskoja päivän klo Gathering 

oppilaitoksessa .oppilaitoksessa .

1 GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät, hankkimista, tiedon 1 GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät, hankkimista, tiedon 1 GOD ei halua uhrauksia. Mutta etsivät, hankkimista, tiedon 

soveltaminen kaikkeen elämään. Syöttäminen elintapoihin kokemukset, 

tiedot Jatkuvuus. Siksi Altars korvataan Lectern. tiedot Jatkuvuus. Siksi Altars korvataan Lectern. 

1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .1 GOD haluaa vain 1 USKO monien Kokoontumiset (Rukous ryhmät) .

1 USKO on 1 opas (Laki Antaja Manifest) se tarvitsee vain 1 kirkko1 USKO on 1 opas (Laki Antaja Manifest) se tarvitsee vain 1 kirkko1 USKO on 1 opas (Laki Antaja Manifest) se tarvitsee vain 1 kirkko1 USKO on 1 opas (Laki Antaja Manifest) se tarvitsee vain 1 kirkko1 USKO on 1 opas (Laki Antaja Manifest) se tarvitsee vain 1 kirkko

(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen(Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton hallintojen
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edustavat 7 Tribes .edustavat 7 Tribes .edustavat 7 Tribes .

1 USKO on ainoa uskonto tekee kaikki muut uskonnolliset 1 USKO on ainoa uskonto tekee kaikki muut uskonnolliset 

ryhmät, Cults'. Kultit ovat muuntaa sen ryhmät, Cults'. Kultit ovat muuntaa sen 

1 USKO . Säilytysyhteisön huoltaja on pyrkiä nöyrästi 1 USKO . Säilytysyhteisön huoltaja on pyrkiä nöyrästi 1 USKO . Säilytysyhteisön huoltaja on pyrkiä nöyrästi 

muuntaa uskottomat että 1 USKO .muuntaa uskottomat että 1 USKO .muuntaa uskottomat että 1 USKO .

On vain 1 Idol, 1 GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idoleita ja On vain 1 Idol, 1 GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idoleita ja On vain 1 Idol, 1 GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idoleita ja On vain 1 Idol, 1 GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idoleita ja On vain 1 Idol, 1 GOD ! Kaikki muu ovat vääriä epäjumalia. Shun vääriä idoleita ja 

kaikkea niihin liittyvät.

Custodian Guardian on 1 GOD given right to practice their Religion. Anyone or Custodian Guardian on 1 GOD given right to practice their Religion. Anyone or Custodian Guardian on 1 GOD given right to practice their Religion. Anyone or Custodian Guardian on 1 GOD given right to practice their Religion. Anyone or 

organization that denies or interferes with this right are ' Shunned'. Furthermore we organization that denies or interferes with this right are ' Shunned'. Furthermore we organization that denies or interferes with this right are ' Shunned'. Furthermore we 

pray that 1 GOD holds them accountable in life and Afterlife.pray that 1 GOD holds them accountable in life and Afterlife.pray that 1 GOD holds them accountable in life and Afterlife.pray that 1 GOD holds them accountable in life and Afterlife.

Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 Worshiping 1 GOD involves Praying. It is the best method of staying in touch with 1 

GOD. When no 1 listens! When there is no hope! Pray! 1 GOD listens.GOD. When no 1 listens! When there is no hope! Pray! 1 GOD listens.GOD. When no 1 listens! When there is no hope! Pray! 1 GOD listens.GOD. When no 1 listens! When there is no hope! Pray! 1 GOD listens.

1 GOD is waiting to hear from you !

1 GOD Prayer1 GOD Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Mother and Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Mother and Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Mother and Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Mother and 

Father of the Universe 1 and only Idol for me to worship I pledge 

to have no other idols

I shall shun all false Idols and recycle their symbols I endeavor to 

rehabilitate all misguided Souls For the Glory of 1 GOD and the rehabilitate all misguided Souls For the Glory of 1 GOD and the rehabilitate all misguided Souls For the Glory of 1 GOD and the 

Good of Humankind

Show your adoration for the Creator !

Privilege 7 :

Free speech with moral restrains!

Custodian Guardian support free speech with moral restrains. In a Custodian Guardian support free speech with moral restrains. In a 

free Community every person, except Rehabilitators, has a right 

to have their say.
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Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

Their is a need to have a free speech etiquette: no bad language

(bully, loud, rude, swearing) .(bully, loud, rude, swearing) .

Free speech allows a community to maximize public awareness, participation. Free Free speech allows a community to maximize public awareness, participation. Free 

speech transferred to community committees brings more honesty and transparency. Nothing speech transferred to community committees brings more honesty and transparency. Nothing 

is better than a free community, debating freely.

Free speech is bigger than just chatting, debating, discussing, speak- ing. It embraces Free speech is bigger than just chatting, debating, discussing, speak- ing. It embraces 

the full range of communication (audio, digital, intelthe full range of communication (audio, digital, intel

- lectual property, printed, verbal, visual) that is available. Copyright the tyranny of lectual property, printed, verbal, visual) that is available. Copyright the tyranny of lectual property, printed, verbal, visual) that is available. Copyright the tyranny of 

Greed, Profiteering is an infringement on Free Speech .Greed, Profiteering is an infringement on Free Speech .

Claiming Copyright is a crime, MS R6Claiming Copyright is a crime, MS R6Claiming Copyright is a crime, MS R6

Free speech needs enforceable moral restrains. Using Free speech to encite, hatred, Free speech needs enforceable moral restrains. Using Free speech to encite, hatred, 

vandalism or violence is criminal, MS R3 . E.g. US crime drama, describing an FBI agent vandalism or violence is criminal, MS R3 . E.g. US crime drama, describing an FBI agent vandalism or violence is criminal, MS R3 . E.g. US crime drama, describing an FBI agent vandalism or violence is criminal, MS R3 . E.g. US crime drama, describing an FBI agent vandalism or violence is criminal, MS R3 . E.g. US crime drama, describing an FBI agent 

killing a person as a good kill. Their is no good kill. It encites Law-enforcement to kill. 

Killer-Cops are cowardly criminals that are caged.

Using Free speech to view child pornography is criminal, MS R3 .Using Free speech to view child pornography is criminal, MS R3 .Using Free speech to view child pornography is criminal, MS R3 .Using Free speech to view child pornography is criminal, MS R3 .

Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .Providing (making, making available) child, adult pornography is criminal, MS R6 .

Using Free speech to deceive, to profit is criminal, MS R3 .Using Free speech to deceive, to profit is criminal, MS R3 .Using Free speech to deceive, to profit is criminal, MS R3 .Using Free speech to deceive, to profit is criminal, MS R3 .

Using Free speech to mislead, e.g. Homosexuals claiming to be equal and normal. Not Using Free speech to mislead, e.g. Homosexuals claiming to be equal and normal. Not 

true, Homosexuals have a sexual disability that is a threat to specie survival. Their 

discusting mating (anal, oral mating)discusting mating (anal, oral mating)

behaviour is a threat to children. Claiming homosexuals are normal is misleading of behaviour is a threat to children. Claiming homosexuals are normal is misleading of 

the worst kind, MS R4 . This applies to all media that mislead about sexual disability.the worst kind, MS R4 . This applies to all media that mislead about sexual disability.the worst kind, MS R4 . This applies to all media that mislead about sexual disability.the worst kind, MS R4 . This applies to all media that mislead about sexual disability.the worst kind, MS R4 . This applies to all media that mislead about sexual disability.

Media using Free speech to show homosexuals parenting children as normal. This Media using Free speech to show homosexuals parenting children as normal. This 

media is endorsing child-molesting a most heinous crime, MS R7 . Actors, production media is endorsing child-molesting a most heinous crime, MS R7 . Actors, production media is endorsing child-molesting a most heinous crime, MS R7 . Actors, production media is endorsing child-molesting a most heinous crime, MS R7 . Actors, production media is endorsing child-molesting a most heinous crime, MS R7 . Actors, production 

crew, distributers are prosecuted,

MS R7 .MS R7 .MS R7 .

ZERO TOLERANCE to SEXUAL DISABILITY PARENTING

Free speech is to be cherished, used and protected. Misuse of Free speech is to be Free speech is to be cherished, used and protected. Misuse of Free speech is to be 

ended. Often Government uses Free speech to brain-ended. Often Government uses Free speech to brain-
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wash, encite, for propaganda, mislead, lie. Members of Government that behave like 

that are removed from Government. They cannot stand for re-election. They are not to 

be reelected. They are shunned.

Liberty (Utopian, fantasy) is irresponsible misusing Free Speech.Liberty (Utopian, fantasy) is irresponsible misusing Free Speech.Liberty (Utopian, fantasy) is irresponsible misusing Free Speech.

This liberty, to do as you like, free will, freedom from government coercion, 

freedom from the bondage of Sin. This type of liberty is selfish and undermines the freedom from the bondage of Sin. This type of liberty is selfish and undermines the 

security and survival of a community.

Humans cannot handle too much Freedom. Too much freedom leads to Anarchy, Humans cannot handle too much Freedom. Too much freedom leads to Anarchy, 

Boredom, Immorality,... Humans need enforced Rules and Regulations (based on Boredom, Immorality,... Humans need enforced Rules and Regulations (based on Boredom, Immorality,... Humans need enforced Rules and Regulations (based on 

morals) , use LGM as guide!morals) , use LGM as guide!

Free speech used responsible with moral restraint is the glue that holds a 

community together. This type of community has 1 GOD ’s support. This is a community together. This type of community has 1 GOD ’s support. This is a community together. This type of community has 1 GOD ’s support. This is a community together. This type of community has 1 GOD ’s support. This is a community together. This type of community has 1 GOD ’s support. This is a 

custodian guardian community.

Free speech with moral restrains a 1 GOD given privilege!Free speech with moral restrains a 1 GOD given privilege!Free speech with moral restrains a 1 GOD given privilege!

Privilege 8 :

Mate, start family!

1 GOD' s Design wants humans (1 HE, 1 SHE) to mate and multiply 1 GOD' s Design wants humans (1 HE, 1 SHE) to mate and multiply 1 GOD' s Design wants humans (1 HE, 1 SHE) to mate and multiply 1 GOD' s Design wants humans (1 HE, 1 SHE) to mate and multiply 1 GOD' s Design wants humans (1 HE, 1 SHE) to mate and multiply 

for specie survival. Community Design for best survival, HE and for specie survival. Community Design for best survival, HE and 

SHE enter Holy-Matrimony Contract and start a family. The new SHE enter Holy-Matrimony Contract and start a family. The new 

family raises their children with community support .

1 GOD' s Design to ensure specie survival has inbuild urges to mate.1 GOD' s Design to ensure specie survival has inbuild urges to mate.1 GOD' s Design to ensure specie survival has inbuild urges to mate.

For primitive specie it is mating any oposite gender that passed cer- tain courting 

rituals. Humans more advanced, cheat! They circum- vent courting with, Lust!rituals. Humans more advanced, cheat! They circum- vent courting with, Lust!

Finding a mate. Pagans (Christianity,...) look for love. Mate for lust becoming trashy Finding a mate. Pagans (Christianity,...) look for love. Mate for lust becoming trashy Finding a mate. Pagans (Christianity,...) look for love. Mate for lust becoming trashy Finding a mate. Pagans (Christianity,...) look for love. Mate for lust becoming trashy 

and many never find a mate to multiply with.

Capitalist's mate to be trashy and sometimes to increase wealth and or influence. 

Many cultures have parents deciding. Non of these are in the best interest of a Many cultures have parents deciding. Non of these are in the best interest of a 

community.

Custodian guardian have the Provincial Government decide during ' CE' ( Community Custodian guardian have the Provincial Government decide during ' CE' ( Community Custodian guardian have the Provincial Government decide during ' CE' ( Community Custodian guardian have the Provincial Government decide during ' CE' ( Community 

Emergency service) who enters a 'Holy-Matrimony'Emergency service) who enters a 'Holy-Matrimony'
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Contract (H-MC) . Every 17 year SHE and every 18 year HE attend.Contract (H-MC) . Every 17 year SHE and every 18 year HE attend.Contract (H-MC) . Every 17 year SHE and every 18 year HE attend.Contract (H-MC) . Every 17 year SHE and every 18 year HE attend.

During CE everyone is assessed on how they can be most useful to the Tribe. CE also 

helps with partner selection.

SHE and HE that physically are unable to multiply become 

'Foster-parents'. They enter a 'Holy- Matrimony' Contract. 'CE' 'Foster-parents'. They enter a 'Holy- Matrimony' Contract. 'CE' 'Foster-parents'. They enter a 'Holy- Matrimony' Contract. 'CE' 

supplies the 'Children'.

HOLY - MATR IMONY b e g i nn i n g o f a f ami l y .HOLY - MATR IMONY b e g i nn i n g o f a f ami l y .

To please 1 GOD , for specie survival, to fulfill 1's destiny, Human- kinds' immortality: To please 1 GOD , for specie survival, to fulfill 1's destiny, Human- kinds' immortality: To please 1 GOD , for specie survival, to fulfill 1's destiny, Human- kinds' immortality: To please 1 GOD , for specie survival, to fulfill 1's destiny, Human- kinds' immortality: 

Mate, Multiply and start a family! Children need to grow up in a moral, loving, caring Mate, Multiply and start a family! Children need to grow up in a moral, loving, caring 

environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these environment with HE SHE roll- models. A ' Holy - Matrimony ' Contract covers these 

moral and legal issues. Same gender, Confused gender or Child-molester cannot enter moral and legal issues. Same gender, Confused gender or Child-molester cannot enter 

into this Contract.

Sexual Disability (Same gender, Confused gender or Child-molester) , you cannot enter Sexual Disability (Same gender, Confused gender or Child-molester) , you cannot enter Sexual Disability (Same gender, Confused gender or Child-molester) , you cannot enter 

into this Contract. Any that entered a ‘HMC’ have it cancelled. Even those that were into this Contract. Any that entered a ‘HMC’ have it cancelled. Even those that were 

legalized by immoral Anti- 1 GODlegalized by immoral Anti- 1 GOD

Government. Sexual Disability, you are never equal. These are people needing Government. Sexual Disability, you are never equal. These are people needing 

quarantining. To protect children.

The ' Holy-Matrimony Contract' has a beginning and an end. It begins on The ' Holy-Matrimony Contract' has a beginning and an end. It begins on The ' Holy-Matrimony Contract' has a beginning and an end. It begins on The ' Holy-Matrimony Contract' has a beginning and an end. It begins on 

Wedding-Day by signing. It ends when the youngest child completes age 17 for SHE, Wedding-Day by signing. It ends when the youngest child completes age 17 for SHE, 

age 18 for HE. 

P r e -We dd i n g - Da y r e qu i r eme n t s

'CE' handles all major pre weddingday requirements. There may be cases where the 'CE' handles all major pre weddingday requirements. There may be cases where the 

'CE' is not handling, pre wedding day requirements.

A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office A HE and SHE announce their 'Engagement' at a ' Gathering '. They go to the ' Shire ' office 

enroll in a 'Start a Family' course. During the course they get a medical, showing that 

they are capable of conceiving Also a profile is needed showing mental and emotional 

competence to raise children. Failing either, results in cancelling Engagement andcompetence to raise children. Failing either, results in cancelling Engagement and

" No" H-M Contract." No" H-M Contract." No" H-M Contract.

A couple need an up to date, ' AvL&E ( Assets versus Liabilities & EntiA couple need an up to date, ' AvL&E ( Assets versus Liabilities & EntiA couple need an up to date, ' AvL&E ( Assets versus Liabilities & EntiA couple need an up to date, ' AvL&E ( Assets versus Liabilities & Enti

- tlement) statement '. Any Assets, Entitlements received, Liabilitiestlement) statement '. Any Assets, Entitlements received, Liabilitiestlement) statement '. Any Assets, Entitlements received, Liabilities
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incurred on Weddingday are added to the 'AvL& E'statement.

Note! Single parent, un-married parents, people with sexual- disability (same Note! Single parent, un-married parents, people with sexual- disability (same Note! Single parent, un-married parents, people with sexual- disability (same 

gender, confused gender, child-molester) cannot raise children.gender, confused gender, child-molester) cannot raise children.

We dd i n g - Da y r e qu i r eme n t s .

Wedding is held on day 6 by Celebrant from the Sheriff's 

Shire-office. Bride and Groom supply Finger-rings (*) 'Medicals, Shire-office. Bride and Groom supply Finger-rings (*) 'Medicals, Shire-office. Bride and Groom supply Finger-rings (*) 'Medicals, Shire-office. Bride and Groom supply Finger-rings (*) 'Medicals, 

Profiles and AvL&E's.

They bring Parents brothers and sisters. Nobody else is 

allowed to attend (no children) .allowed to attend (no children) .allowed to attend (no children) .

NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: 

date, bride and groom 1 st names.date, bride and groom 1 st names.date, bride and groom 1 st names.

HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.

1 GOD is waiting to hear from you !

Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7

Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for the enjoyment of mating Asks for 

fertility & healthy births Pledges to mate & multiply

So humankind can colonize the Physical Universe For the Glory of 

1GOD and the Good of Humankind1GOD and the Good of Humankind

This prayer is used on Wedding Day and Multiplication Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pompous large wedding ceremonies 

and extravagant receptions are 

Anti-Social, Arrogant. They are Anti-Social, Arrogant. They are 

Shunned by the Community. Shun and Shunned by the Community. Shun and 

Shame!
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Title: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' Contract

Purpose: Mate, Multiply & start family !Purpose: Mate, Multiply & start family !

Time-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest childTime-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest childTime-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest child

completes age 17 for SHE, age 18 for HE.

Children: 3 are mandatory, more are desirable.Children: 3 are mandatory, more are desirable.Children: 3 are mandatory, more are desirable.

Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-

time.

Conceiving: No pregnancy after 10 weeks, medical support is aConceiving: No pregnancy after 10 weeks, medical support is a

must. No pregnancy after 50 weeks, contract is cancelled. must. No pregnancy after 50 weeks, contract is cancelled. 

Must Conceive yearly until quota of 3 children is reached.

Parenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHEParenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHEParenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHE

must attend Shire-SmeC & Province-PHeC as required.

Divorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses every

entitlement from the 'AvL&E' statement + any gains made during contract. Also entitlement from the 'AvL&E' statement + any gains made during contract. Also 

there is to be no more contact with the children.

* Both guilty, children go into foster care.

Reasons of Divorce : Addictions, adultery, caged rehab-Reasons of Divorce : Addictions, adultery, caged rehab-

ilitation, Mental incompetence, 7 weeks on life- support, 50% or 

more physical-disability.

Signed by: Bride................................................................................Signed by: Bride................................................................................

Groom.............................................................................

Witnessed by Celebrant: .............................................................Witnessed by Celebrant: .............................................................

Date: ...................................................................................................Date: ...................................................................................................

Attendees: ........................................................................................Attendees: ........................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

En f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f fEn f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f f
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Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return 

from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend 

Gathering.

After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter 

a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.

Companion ContractCompanion Contract

Title: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' Contract

Purpose: Companionship, sharing life !Purpose: Companionship, sharing life !

Time-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to give

3month's notice at Shire-office.

Closing 'AvL&E' statement from 'H-M' contract or new 'AvL&E' statement becomes 

part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other 

gets all. Any wills are ignored.

Signed by: SHE....................................................................................Signed by: SHE....................................................................................

HE.......................................................................................

Witnessed by Shire Officer: …...........................................................Witnessed by Shire Officer: …...........................................................

Date: .....................................................................................Date: .....................................................................................

Companions’ may exchange rings after signing a ‘Companion 

Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved 

his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.

HE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved hers and his 

1 st names.1 st names.1 st names.
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1 GOD is waiting to hear from you !

Companionship PrayerCompanionship Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for the enjoyment of companionship Asks for long 

lasting sharing companionship Pledges to harmonize & share

Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 

GOD and the Good of HumankindGOD and the Good of Humankind

Th i s p r a y e r i s u s e d wh e n e n t e r i n g c on t r a c t !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...

Infidelity is breaking a promise made between a HE and SHE to remain faithful to 

each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a 

love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a 

disloyal act an unfaithful transgression. Every breach is accountable!

Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This 

transgression entails shunning by family, friends, neighbors, community,...

A D U L T E R Y

During the term of a 'Holy-Matrimony Contract' any sexual trans- gression is a moral 

wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery 

results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .

If the wife is not pregnant and there are no children. The AdultererIf the wife is not pregnant and there are no children. The Adulterer

(HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the 

victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are 

prosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everything
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they own goes to Treasury.

If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is 

prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the 

children ever. Everything owned by the Adulterer goes to the victim of this betrayal as 

compensation.

Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own 

goes to Treasury. Children go into Foster-care and are never to see their parents 

again.

Divorce

Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony 

Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.

Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . 

If 1 or both parties of, H-MC enter Caged-Rehabilitation. If 1 or both parties of, H-MC 

are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more 

physical-disability. 

Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the 

'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 

contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to 

treasury.

Separate

Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both 

parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .

Separation of Companions after giving 3month's notice at Shire-office

. Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch 

with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .

Parenting

Currently a majority of Parents are not capable to give their 

children the opportunity to produce their best. This is due to children the opportunity to produce their best. This is due to 

wealth-apartheid many children are denied the opportunity to 

produce their best. Custodian Guardian have the answer:
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End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause 

and effect of wealth-apartheid.

Custodian Guardian use community parenting, Free education, Learn & Teach, Shire 

SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, 

medico’s and parents. Join us for good parenting.medico’s and parents. Join us for good parenting.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Child naming

Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up 

to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 

letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the 

continuation of a mothers’ and fathers’ family heritage.

The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or 

deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the 

fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or 

deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born 

gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does 

HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . 

The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .
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Privilege 9 :

Have a pet!

Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian 

Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as 

pets. They are trained, cared for and loved.

Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are 

non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then 

a small dog. Pets can't fly.

Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. 

Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.

Mammals must not just be kept inside but get outside exposure.

Dogs and their carers have to complete obedience training. Failing to 

do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs 

are taken from owner,

MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.

Cats are predators and like to roam making them unsuitable as pets, 

breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them 

unsuitable as pets, breach,

MS R2 .MS R2 .MS R2 .

Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't 

allow: Cats, Wildlife, domestic animals, any- thing that is larger 

than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to 

tenants and or habitat.

Aquarium

Aquarium part of the Custodian Guardian 

Education system. Every SmeC, PHeC 

have Aquarium. Children are taught have Aquarium. Children are taught 

Aquarium maintenance. Cold water and Aquarium maintenance. Cold water and 

Tropical fish are most suited for 

cluster-homes.
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Terrarium

Terrarium are part of the C-G Education 

system. Every SmeC and PHeC have 

Terrarium. Children are taught Terrarium Terrarium. Children are taught Terrarium 

maintenance.

Small Terrarium are most suited for 

cluster-homes.

Pets are allowed to behave natural. Before getting a Pets are allowed to behave natural. Before getting a 

new pet owners need to educate themselves about 

how their pet behaves natural. Ignorant pet-owners 

may force pets to behave unnatural. This becomes may force pets to behave unnatural. This becomes 

cruelty to pets.

Cruelty to Pets

Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2

Fashion fur trimming. Painting fur, Fashion fur trimming. Painting fur, 

skin,... Dressing them up,...

Treating them as human, denying them to 

be themselves. MS R2be themselves. MS R2be themselves. MS R2

Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!

Torturing: bait, lab animal,...Torturing: bait, lab animal,...

MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!

Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!

Breeds: Pugs, English, French Bulldogs Breeds: Pugs, English, French Bulldogs 

are bred with evermore flat faces. Pet are bred with evermore flat faces. Pet 

owner are attracted to the flat face for its 

childlike resem blance. The inbreeding 

results in side-effects. Breathing
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problems have dogs collapsing: during hot weather, heart disease due to poor 

breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet 

owner think the breathing difficulty are charming personality features. This type of 

breeding ends, MSbreeding ends, MS

R4 for each animal! Shun and Shame owners!R4 for each animal! Shun and Shame owners!

Keeping 1 pet without it socializing with it’s own kind is cruel. Animals are also part 

of, 'C.G. Free-Education' and 'Teach & Learn'.

Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.

SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, 

Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, 

mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife 

studies.

PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical 

College, Leadership-College, Leadership-Camp all have College, Leadership-College, Leadership-Camp all have 

pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC 

also have farm animals and wildlife studies.

1 GOD is waiting to hear from you !

Pet Prayer Pet Prayer Celebrate Pet day 11.3.7.

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)

Thanks you, for the joy of Pets I shall train, care for and cherish all 

pets I endeavor to be a responsible caring Pet keeper I shall 

protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used on Pet Day or whenever needed.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pets are a responsibility

Neglecting pets anger 1 GODNeglecting pets anger 1 GOD
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Privilege 10 :

Have violent free community!

People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and 

work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see 

C.G. non violence concept)

for implementation in every Shire .for implementation in every Shire .

Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol 

duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, 

pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for 

perceived broken breaches and committed crimes. Then call his station for a patrol to 

pick up the arrested. 

Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 

hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy 

consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction 

in crime, cost to government, encouraging multiplication.

Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of 

breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. 

CE reservist may be called to help.

People help their neighbors when under attack. 

Workers help fellow workers. Educators & 

Scholars help each other.

Every Shire's aim is to be violent free.

Having a violent free community is a Right and Duty. Every Having a violent free community is a Right and Duty. Every 

person has a right to feel save. Every person has a duty to help 

people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2

People who allow violence, watch violence, 

MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, 

help) , incite, violence, protect violent help) , incite, violence, protect violent 

people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3



1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

37 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

1 GOD is waiting to hear from you !

Victims of Crime Prayer Victims of Crime Prayer Memo r i a l - d a y 2 . 4 . 7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks to ease the anguish & pain of Victims of Crime Help Victims 

of Crime get Justice and compensation I promise to help punish 

crime unending Ask that Evil is punished in Life and Afterlife For 

the Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence 

for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:

Alcohol, anger, fear, peer-pressure, contact-sport, fight-sport, ignorance, humiliation, 

mind altering substance, lack of empathy, provocation, violent video, violent 

video-games,...

An unborn exposed to mum and dad verbally abus- ing each 

other. Learn that it is okay to verbally abuse and will do so later 

in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE 

newborn will later in life endure physical abuse by HE. HE 

newborn will think it's alright to hurt SHE.

Aggressively abusing, intimidating, dominating others is bullying.

Bullying starts with intimitation and can evolve into assault. Bully's usually surround 

themselves with hapless cowardly individiduals.

Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .

Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang 

rules apply.

V i o l e n c e i s t h e t h r e a tV i o l e n c e i s t h e t h r e a t

STOP V I OLENCE s t a r t a t h omeSTOP V I OLENCE s t a r t a t h ome
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Privilege 11 :

Free treament when sick!

Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not 

available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, 

cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.

1 GOD is waiting to hear from you !

Good-health Prayer Good-health Prayer Celebrate Good-health Day 12.1.7Celebrate Good-health Day 12.1.7

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Apologize for my unhealthy lifestyle I 

endeavor to make amends

Please support my efforts to make amends I support 'Free 

treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of 

Humankind

This prayer is used on Good-health Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is 

obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are 

absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. 

Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital 

education Complex) '. education Complex) '. 

Private, greedy profiteering healthcare in corrupt Wealth Apartheid countries have self 

regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from 

prosecution. This body lobbies for injust Laws. It also helps their members to rip off 

patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS 

R6

University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They 

are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these 

fake medics with cash, gifts, trips,...
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Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical 

care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .

Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.

PHeC offer free hospital care.

Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc 

( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free 

ambulance and emergency services.

Many Pharmaceuticals' are poisonous and don't cure. 

They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They 

'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 

side effects.

A parasitic predatory profiteering marketing system.

Create demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce new

(side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side 

effects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales people

(Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences (Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences 

and wasteful.

Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort 

treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are 

incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to 

custodian guardian diet advice and following exercises, reduces ailments by 80 %+.

Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators 

cannot go on life-support.

Rehabilitators don't receive cosmetic surgery.

People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, 

Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body 

piercing, circumcision, cosmetic surgery, tattoos, transfusions, 

transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are 

held accountable.

The Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICAL
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Privilege 12 :

Free education!

Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.

Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is 

to seek, gain knowledge then apply it”.

Custodian Guardian Free Education is available from cradle to 

cremation. Children, juvenile with mental, physical, sexual disability don’t 

attend Free education. They are looked after & live in specialized 

provincial compounds.

SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE 

from age '0-9', SHE from age '0-16' & Seniors from age '63 onwards until end.

SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC 

has a 'Gathering'.

Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 

hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, 

food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.

Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they 

get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and 

get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. 

Everything provided stays. There is no home work.

Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn 

on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours 

club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classes

(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive

' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching 

receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only 

School '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receive
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' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & 

teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .

Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)

classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College 

Diploma'

62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)

provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's 

only school', & 'Apprentice-College'. 

HE & SHE further education: Technical-College, HE & SHE further education: Technical-College, 

Leadership-College, Leadership-Camp.

Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's 

only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)

. After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week 

roster- duty are trained and operate as teachers aid.

Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC 

Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand 

& teach (wltut) . & teach (wltut) . & teach (wltut) . 

Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. 

Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. 

Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. 

After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.

62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .

They hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour afterThey hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour after



1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians1 GOD 1 FAITH 1 Church Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

42 1 FAITH 15.08.1.1 NAtm1 FAITH 15.08.1.1 NAtm

Law-Giver Manifest As it is written it shall be !Law-Giver Manifest As it is written it shall be !

Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, 

exercises, psychology, communication, delegation, ledership, com -mittees,.. After 

successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate '

' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' 

& 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course 

+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.

Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service 

obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full 

day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn '

and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .

Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.

PDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CE

(Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community 

Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains 

reservist.

PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training 

becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, 

until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a 

reservist on standbye, until age 49.

Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non 

Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is 

provided by the Province & Shire.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Education is a collaboration between Parents, Educators and medics. 

It involves Free-education, Free-health and Apprenticeships.

No, homework! No, non government education! No, Universities!
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1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 

slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, 

grandparents teach children, grand children. Parents teach children.

1 GOD is waiting to hear from you !

Eeducation PrayerEeducation Prayer Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Promises to seek, gain, apply Knowledge all life long To Learn & 

Teach via Free Education To support public Free-education Pass 

on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used in class and on Education Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well 

written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize 

a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses 

by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing 

encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping 

this thinking to concentrate on rewriting is mediocre time-wasting education. Be smart, 

'Plagiarize'.

Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual 

Property) . The Community gives people the means and opportunity to Property) . The Community gives people the means and opportunity to 

develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to 

be used by all! Profiteering from 'IP' is plundering the Community a 

Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 '

All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, 

greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming 

Copyright is stealing from the
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community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 '

Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar 

is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most 

homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework 

because of its dishonest nature is useless and misleading for assessment. Parents 

and Educators supporting homework, support cheating, dishonesty.

Educators have moral issues when marking. They suspect 

that the scholar didn’t do the assignment. Because of this that the scholar didn’t do the assignment. Because of this 

uncertainty any marks given are useless. Homework as tool uncertainty any marks given are useless. Homework as tool 

of

assessment of comprehension is mislea- ding. Therefore Homework is fake, a waste of 

time and resources. NO HOMEWORKtime and resources. NO HOMEWORK

Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.

Note ! There is: 'NO Homework' !!!Note ! There is: 'NO Homework' !!!

Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever 

a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The 

comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' 

!!!

There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.

70 

%

Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the 

study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the 

whole year.

There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment 

is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all 

set modules a Course Certi- ficate is issued.

Educators are assessed for work competence, dedication to 'Learn & Teach' 

and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their 

teaching performance. A class pupil comprehension-rate of 90% plus is 

acceptable.

Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.

90 

%

Before each teaching term all study-module comprehension assign-
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ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The 

Educator needs a Pass rate of at least 90%. Failure, the educator does not teach this 

subject that term. An assessment is made if that person is suitable to be involved with 

Education. Note:Education. Note:

C-G do not support multi skilling. Knowing a little bit of everything and nothing well. 

Makes a person mediochre, not suitable for education. Educators are to be 

knowledgeable specialists'. 

80 

%

A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, 

Principal-Educator is removed. Returns to teaching.Principal-Educator is removed. Returns to teaching.

A school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. Term

2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 

are no school holidays. Educators, scholars are entitled to 2, 1 week holidays. Taken 

separate, 1 week at a time. At least 3 months’ apart. Must apply at least 4 weeks in 

advance. Parents apply for scholars.

Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field 

trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.

Exercise

Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as 

guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 

winner, many loosers) are bannedwinner, many loosers) are banned

Any headmaster, educator deviating is removed from Education.

Sexual-Disability

Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused 

gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are 

transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own 

protection and protect the other children.

Mental-Disability

Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability 

Quarantine Compound) . ForQuarantine Compound) . For
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their own protection and protect the other children.

Physical-Disability

Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability 

Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.

Seek > gain > apply knowledge via

Free Education <Learn & Teach

Privilege 13 :

Rewarded work !

Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment 

is not acceptable. A burden to the community. A useless life.is not acceptable. A burden to the community. A useless life.

Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after 

the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is 

good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!

For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial 

Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as 

economic conditions require.

To set wages and conditions they are standardized. For best economic management To set wages and conditions they are standardized. For best economic management 

everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . 

Unions are deregistered. Govern- ment sets wages and conditions. There are 7 pay 

grades.

Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. 

Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :

wmw x 1 

wmw x 2 

wmw x 3 

wmw x 4

unskilled, apprenticeunskilled, apprentice

skilled, Trady skilled, Trady 

Master-Trady 

Supervisor

wmw x 5 

wmw x 6 

wmw x 7

Leader Manager 

Administrator

(maximum)

wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7
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(Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour 

before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . 

Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. 

* C.G. Klock, New-Age time-management is used

Conditions for all 7 pay grades:

Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,

wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~

HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~

Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~

There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~

There are 2, 1 week (14 days)There are 2, 1 week (14 days)

annual-leave pay-grade, wmw 1annual-leave pay-grade, wmw 1

~ There is no annual-leave loading, nor ~ There is no annual-leave loading, nor 

long-service leave ~ 

Work gear, Food, Drink, hygiene are 

provided.

Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear 

and footwear worn as needed. Push- ing people to do more work in less 

time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every 

3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 

not exceed 10 hours .not exceed 10 hours .

Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work 

experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an 

opening, promoted by work experience, seniority. Further study after qualifying. 

When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...

Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :

100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !

Workers who cannot find full or part-time work.

Are usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' on

wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !
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1 GOD is waiting to hear from you !

Workers Prayer Workers Prayer Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks for help so I may be a useful worker May my efforts be 

appreciated & rewarded fairly I endeavour to do my best at all 

times I will make my community proud of me For the Glory of 1 times I will make my community proud of me For the Glory of 1 

GOD & the Good of HumankindGOD & the Good of HumankindGOD & the Good of Humankind

This prayer is used on Workers Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 14 :

Receive respect !

Custodian Guardian give 'Respect' they in return want to be respected

Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving 

respect is a privlege. C.G. show respect to other C.G., to Elders and members of the 1 

Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.

Receiving Respect is showing admiration for virtue or achievement .

It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where 

appropriate, honor those qualities with Respect.

Parents receive respect from their children. In return parents respect their children's 

growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via 

knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect 

to CROn committee members.to CROn committee members.to CROn committee members.

Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. 

Do not receive respect. They need to improve.

Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, 

ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.

Respect ! A worthwhile Goal !
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Privilege 15 :

Receive justice !

Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats 

to Justice are Hereditary-Tyrants, Political-Tyrants and Wealth 

apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a 

commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7

A threat to Justice is In-justice, Elitism, Corruption,..

(Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, 

selfish and power addicted Hereditary and Political Tyrants. 

Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s 

are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .

Wealth-Apartheid, estate, ends. Corrupt, Parasitic, Predatory, 

Profiteer’s are asset stripped, caged, MSProfiteer’s are asset stripped, caged, MS

R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.

Custodian-Guardian support a just, democratic society.

That is based on, or behaving to what is moraly right, fair and written in 

the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .

To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a 

non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister 

Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not 

Guilty’. Hand out, accumulated ‘Mandatory Sentence’, 

Rehabilitation’

and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.

1 GOD's 

Justice

Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales 

(Scroll 7) Relive Prayers(Scroll 7) Relive Prayers

JUST I CE a HUMAN–R I GHT
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Privilege 16 :

End with dignity !

Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People 

have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That 

entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.

A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 

day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving 

a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .

A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . 

Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person 

is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are 

not cured, after the torture you are left to die a slow and agonizing death. It is cruel 

inhuman. Not an end with dignity.

Custodian-Guardian support preventive health consisting of diet, exe- rcise and 

immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture 

not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy 

ripp-off. They all have side effects and are a great health risk to be avoided.

A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May 

want to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making process

(live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued 

intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .

1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 

including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not 

'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 

Soul’s mission) .Soul’s mission) .

To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation 

also frees the Soul. Note!also frees the Soul. Note!

Graveyards are a health-risk, a waste of land.
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Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a 

Life-experience for the Soul. Other humans should not interfere unless there is a 

danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a 

self-inflicted killing is acceptable as long as the relevant court accepts that there is a 

death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for 

suffering animals. However they lack the same compassion for their own kind.

Ending life with dignity is a human right.

1 GOD is waiting to hear from you !

Soul PrayerSoul Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome 

a member of our community A humble custodian guardian who 

struggled to be good A much loved person who fulfilled their mission 

Fire frees this Soul for Judgment-Day A unique Soul missed For the 

Glory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used after a person died or any time. Is used at a End-Portal 

Ceromony of a Crematorium.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 17 :

Have freely elected government !

Humans are social creatures. They like to belong.Humans are social creatures. They like to belong.

Freely elected committees fulfill this need. Leadership by 1 is 

Tyranny. Leadership by committee is fair.

Hereditary and Political-Tyranny are replaced with multi 

choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance 

represents HE, SHE with equal representation. Elected represents HE, SHE with equal representation. Elected 

officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.
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People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting 

may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or 

political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support 

only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .

After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each 

district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro 

years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The 

70 elected are known as Rulers. Custodian Guardian sup- port 

independent’s not parties. 

The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .

This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The 

Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are 

called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.

Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers 

1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 

The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount 

of votes the more senior becomes Chief.

Next the Rulers elect 3 HE, 3 SHE Legislators. Same amount of votes the more senior 

become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, 

Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.

Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament 

Accountability is paramount !

The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' 

council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 

years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. 

* New-Age time-management, C-G Kalender
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Custodian Guardian vote in all elections that they are eligible for.

HOW to VOTE

The candidate to vote for:

A HE or SHE no younger then 28 or older then 70. Is or has 

been a parent.

Is an employee or volunteer or retired. Is 

mentally and physically fit. Has no University 

education.

Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, 

confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a 

Custodian Guardian

NOTE !

Custodian Guardian Supporters and Klan Elders may nominate, sup- port, endorse and 

SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, 

Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church 

administration.

Voting is a civil-duty. 

Freely elected Government is a human-right.

After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.

For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind!

End


